
Výstavba nové vozovny Hloubětín Rekapitulace nákladů

Výstavba nové vozovny Hloubětín Z1   2.11.2018

I. Fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly 

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Druh nákladů Náklad v Kč Náklad v Kč Náklad v Kč Náklad v Kč Náklad v Kč

Provozní soubory
900 Provozní soubory 1 371 460,0 0,0 651 420,0 0,0 720 040,0

PS 901-01 Strojní zařízení - demontáže (hala a přístavky) - pro demolice 790 540,0 0,0 70 500,0 0,0 720 040,0

PS 902-01 Měnírna  - technologie - ochranná opatření pro demolice 32 900,0 0,0 32 900,0 0,0 0,0

PS 903-01 Rozpínací stanice PREdi - ochranná opatření pro demolice 188 000,0 0,0 188 000,0 0,0 0,0

PS 904-01 Provozně technologické řešení - NENÍ PŘEDMĚTEM TOHOTO V.Ř.

PS 905-01 Dispečerská řídící technika  - pro demolice 360 020,0 0,0 360 020,0 0,0 0,0

Provozní soubory celkem 1 371 460,0 0,0 651 420,0 0,0 720 040,0

Objekty 

000 Objekty přípravy staveniště 12 384 724,4 3 438 793,1 6 567 825,7 895 302,1 1 482 803,6

SO 00-01 Příprava území a ochrana inž. sítí 7 263 244,5 3 438 793,1 2 462 416,8 895 302,1 466 732,6

SO 00-02 Protiprašná opatření 5 121 479,9 0,0 4 105 408,9 0,0 1 016 071,0

SOD 00-

50 36 179 481,8 2 768 593,3 21 330 270,2 6 854 705,8 5 225 912,5

SO 50-100a 100a - Haly odstavů - I. až V. 29 130 590,0 2 669 045,8 20 103 690,9 6 027 194,2 330 659,1

SO 50-100a-01 Stavební část 28 104 427,5 2 669 045,8 19 112 778,4 5 991 944,2 330 659,1

SO 50-100a-02 ZTI 480 892,5 0,0 480 892,5 0,0 0,0

SO 50-100a-03 Vytápění, vzduchotechnika 216 270,0 0,0 181 020,0 35 250,0 0,0

SO 50-100a-11 Vyklizení mobiliáře 329 000,0 0,0 329 000,0 0,0 0,0

SO 50-100b 100b - Západní přístavek haly - dopady 195 043,4 0,0 82 052,6 110 111,6 2 879,2

SO 50-100b-01 Stavební část 156 914,2 0,0 82 052,6 74 861,6 0,0

SO 50-100b-02 ZTI 38 129,2 0,0 0,0 35 250,0 2 879,2

SO 50-100c 100c - Severní přístavek haly 1 866 799,7 0,0 0,0 105 750,0 1 761 049,7

SO 50-100c-01 Stavební část 1 582 097,2 0,0 0,0 35 250,0 1 546 847,2

SO 50-100c-02 ZTI 46 412,5 0,0 0,0 35 250,0 11 162,5

SO 50-100c-03 Vytápění, vzduchotechnika 62 040,0 0,0 0,0 35 250,0 26 790,0

SO 50-100c-11 Vyklizení mobiliáře 176 250,0 0,0 0,0 0,0 176 250,0

SO 50-101 101 - Hala denního ošetření a myčky - dopady 480 953,7 0,0 330 553,7 150 400,0 0,0

SO 50-101-01 Stavební část 480 953,7 0,0 330 553,7 150 400,0 0,0

SO 50-102 102 - Hala soustruhu - dopady 51 700,0 0,0 11 750,0 39 950,0 0,0

SO 50-102-01 Stavební část 51 700,0 0,0 11 750,0 39 950,0 0,0

SO 50-103 103 - Západní sociální přístavek 1 647 133,7 0,0 0,0 105 750,0 1 541 383,7

SO 50-103-01 Stavební část 1 343 983,7 0,0 0,0 35 250,0 1 308 733,7

SO 50-103-02 ZTI 67 915,0 0,0 0,0 35 250,0 32 665,0

SO 50-103-03 Vytápění, vzduchotechnika 58 985,0 0,0 0,0 35 250,0 23 735,0

SO 50-103-11 Vyklizení mobiliáře 176 250,0 0,0 0,0 0,0 176 250,0

SO 50-104 104 - Západní přístavek - přístřešek 62 639,3 0,0 0,0 35 250,0 27 389,3

SO 50-104-01 Stavební část 62 639,3 0,0 0,0 35 250,0 27 389,3

SO 50-105 105 - Severní přístavek - sociální zázemí 402 318,3 0,0 0,0 105 750,0 296 568,3

SO 50-105-01 Stavební část 147 108,3 0,0 0,0 35 250,0 111 858,3

SO 50-105-02 ZTI 41 007,5 0,0 0,0 35 250,0 5 757,5

SO 50-105-03 Vytápění, vzduchotechnika 37 952,5 0,0 0,0 35 250,0 2 702,5

SO 50-105-11 Vyklizení mobiliáře 176 250,0 0,0 0,0 0,0 176 250,0

SO 50-106 106 - Severní přístavek-přístřešek odpad. hospodářství 285 813,3 0,0 0,0 35 250,0 250 563,3

SO 50-106-01 Stavební část 109 563,3 0,0 0,0 35 250,0 74 313,3

SO 50-106-11 Vyklizení mobiliáře 176 250,0 0,0 0,0 0,0 176 250,0

SO 50-107 107 - Severní přístavek - sklad náhradních dílů 1 542 581,5 0,0 0,0 70 500,0 472 081,5

SO 50-107-01 Stavební část 320 036,5 0,0 0,0 35 250,0 284 786,5

SO 50-107-03 Vytápění, vzduchotechnika 46 295,0 0,0 0,0 35 250,0 11 045,0

SO 50-107-11 Vyklizení mobiliáře 176 250,0 0,0 0,0 0,0 176 250,0

SO 50-108 108 - Severní přístavek - sklad náhradních dílů 2 493 254,9 0,0 0,0 35 250,0 458 004,9

SO 50-108-01 Stavební část 317 004,9 0,0 0,0 35 250,0 281 754,9

SO 50-108-11 Vyklizení mobiliáře 176 250,0 0,0 0,0 0,0 176 250,0

SOD 50-Silno Silnoproudá elektroinstalace 783 777,5 99 547,5 645 490,0 1 200,0 37 540,0

100 až 108-05 Silnoproudá elektroinstalace pro SO 50-100 až 50-108 783 777,5 99 547,5 645 490,0 1 200,0 37 540,0

SOD 50-Slabo Slaboproudá elektroinstalace 236 876,5 0,0 156 733,0 32 350,0 47 793,5

100 až 108-07 Slaboproudá elektroinstalace pro SO 50-100 až 50-108 236 876,5 0,0 156 733,0 32 350,0 47 793,5

100 Objekty tramvajové trati a pozemních komunikací 4 243 654,3 0,0 0,0 3 474 066,1 769 588,3

SO 106-01 Opravy vozovek používaných stavbou - pro demolice 4 243 654,3 0,0 0,0 3 474 066,1 769 588,3

300 Vodohospodářské objekty 1 020 771,1 390 880,9 550 257,2 0,0 79 633,0

SO 301-01 Vodovodní přípojka staveniště - pro  demolice  (hala a přístavky) 216 612,7 216 612,7 0,0 0,0 0,0

SO 302-01 Kanalizační přípojka staveniště - pro  demolice  (hala a přístavky) 174 268,2 174 268,2 0,0 0,0 0,0

SO 303-01 Areálový vodovod - pro demolice  (hala a přístavky) 96 472,2 0,0 81 197,2 0,0 15 275,0

D – dobourání přístavků

Demolice/demontáže - haly odstavů a přístavky haly

Celkem
A – provádění podpěrných konstrukcí v hale 

odstavů 100a B – přípravné práce + vlastní odstřel C -  odvoz suti z odstřelu

METROPROJEKT Praha a.s. 1/61



Výstavba nové vozovny Hloubětín Rekapitulace nákladů

SO 304-01 Areálová kanalizace - pro demolice  (hala a přístavky) 533 418,0 0,0 469 060,0 0,0 64 358,0

400 Elektro a sdělovací objekty 5 266 073,3 0,0 5 266 073,3 0,0 0,0

SO 401-01 Trolejové vedení - odpojení budov a zařízení - pro demolice 4 346 900,0 0,0 4 346 900,0 0,0 0,0

SO 404-01 Elektrické ovládání a vytápění výměn - pro demolice 161 500,0 0,0 161 500,0 0,0 0,0

SO 406-01 El. přípojka staveniště - pro demolice 80 874,8 0,0 80 874,8 0,0 0,0

SO 408-01 Přeložky silnoproud - pro demolice 8 561,6 0,0 8 561,6 0,0 0,0

SO 409-01 Přeložky areálového osvětlení - pro  demolice 12 574,3 0,0 12 574,3 0,0 0,0

SO 410-01 Přeložky slaboproud - pro demolice 561 662,6 0,0 561 662,6 0,0 0,0

SO 412-01 Ochrana před bludnými proudy - pro demolice 94 000,0 0,0 94 000,0 0,0 0,0

500 Objekty trubních vedení 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SO 501-01 Ochrana plynovodu - pro demolice BEZ NÁKLADŮ

SO 502-01 Ochrana horkovodu - pro demolice BEZ NÁKLADŮ

700 Objekty pozemních staveb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

SO 750-01 Podklad pro monitoring - pro demolice - ZAHRNUTO DO VEDLEJŠÍCH NÁKLADŮ

800 Objekty úpravy území 17 554,5 0,0 17 554,5 0,0 0,0

SO 801-01 Kácení a ochrana zeleně - pro demolice 17 554,5 0,0 17 554,5 0,0 0,0

Objekty celkem 59 112 259,4 6 598 267,3 33 731 980,9 11 224 074,0 7 557 937,4

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště 1 814 511,6 197 948,0 1 031 502,0 336 722,2 248 339,3

Náklady spojené s odstřelem 117 500,0 0,0 117 500,0 0,0 0,0

Projektové práce 293 750,0 44 062,5 161 562,5 44 062,5 44 062,5

Vedlejší a ostatní náklady celkem 2 225 761,6 242 010,5 1 310 564,5 380 784,7 292 401,8

Cena stavby bez DPH v tis.Kč 62 709 481,0 6 840 277,8 35 693 965,4 11 604 858,7 8 570 379,2

METROPROJEKT Praha a.s. 2/61



Výstavba nové vozovny Hloubětín Rekapitulace nákladů

7) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (11). 
Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a zároveň, přejímá 
odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 

6) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z 
jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), 
písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.

2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně 
přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod.  (pokud není uvedeno 
zvlášť). 

3) Součástí jednotkových cen položek je i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního provozu a 
zaregulování,  včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, spolupůsobení při monitoringu ražby, 
pojištění stavby, provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Tyto náklady musejí 
být rozpuštěny do nabídkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

4) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélné součásti dodávky a montáže. 

5) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního 
materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují  (např. hmoždinky, šrouby, 
upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)  

METROPROJEKT Praha a.s. 3/61



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

I. Fáze:     Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt:   PS 901-01 Stroje a zařízení - demontáž Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Demontáž strojů a zařízení a jejich odvoz 0,00 70 500,00 0,00 720 040,00 790 540,00

1 1-001 Demontáž, odvoz a likvidace - skupina strojů a zařízení  1 kg 700,000 700,000 4,70 0,00 0,00 0,00 3 290,00 3 290,00 Viz TZ kap. 4.1 a příloha TZ tab.č.1
2 1-002 Demontáž, odvoz a využití jinde - skupina strojůa zařízení  2 ks 3,000 11,000 14,000 23 500,00 0,00 70 500,00 0,00 258 500,00 329 000,00 Viz TZ kap. 4.1 a příloha TZ tab.č.1
3 1-003 Demontáž, odvoz, uskladnění a použití na náhradní díly - skupina 

zařízení 3
ks 3,000 3,000 5 875,00 0,00 0,00 0,00 17 625,00 17 625,00 Viz TZ kap. 4.1 a příloha TZ tab.č.1

4 1-004 Demontáž, odvoz, uskladnění, repase a návrácení zpět (zakladače ve 
skladu náhradních dílů) - skupina zařízení 4

ks 25,000 25,000 17 625,00 0,00 0,00 0,00 440 625,00 440 625,00 Viz TZ kap. 4.1 a příloha TZ tab.č.1

Celkem 0,00 70 500,00 0,00 720 040,00 790 540,00

METROPROJEKT Praha a.s. 4/61 PS 901-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt:   PS 902-01 Měnírna  - technologie - ochranná opatření pro demolice Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Práce na silnoproudé technologii v měnírně po dobu demolice 0,00 32 900,00 0,00 0,00 32 900,00

1 1-001 Kontrola a vypnutí stávající silnoproudé technologie v měnírně před 
demolicí odstřelem

h 14,000 14,000 470,00 0,00 6 580,00 0,00 0,00 6 580,00 Provedení práce odborným zaměstnancem dodavatelské firmy, práce 
vyžaduje koordinaci s DP, dle Technické zprávy

2 1-002 Kontrola a vyčištění silnoproudé technologie v měnírně h 16,000 16,000 470,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 7 520,00 Provedení práce odborným zaměstnancem dodavatelské firmy, práce 
vyžaduje koordinaci s DP, dle Technické zprávy

3 1-003 Postupné zapínání a provedení zkoušek silnoproudé technologie v 
měnírně

h 40,000 40,000 470,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 18 800,00 Provedení práce odborným zaměstnancem dodavatelské firmy, práce 
vyžaduje koordinaci s DP, dle Technické zprávy

Celkem 0,00 32 900,00 0,00 0,00 32 900,00

METROPROJEKT Praha a.s. 5/61 PS 902-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: PS 903-01 RS PREdi - ochranná opatření pro demolice Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Ostatní 0,00 188 000,00 0,00 0,00 188 000,00

1 219990016 Zpětné najetí 2 kabelů 22 kV po vypnutí ks 1,000 1,000 17625,00 0,00 17 625,00 0,00 0,00 17 625,00

2 219990011 Kontrola RS před odstřelem, zajištění a zakrytí RS kpl 1,000 1,000 47000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00

3 219990021 Kontrola RS po odstřelu, odkrytí, vyčištění kpl 1,000 1,000 35250,00 0,00 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00

4 219990022 Zkrácené měření sděl. kabelu 24P1,0 před odstřelem úsek 1,000 1,000 11750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 11 750,00

5 219990023 Závěrečné měření sděl.kabelu 24P1,0 v obou směrech úsek 1,000 1,000 17625,00 0,00 17 625,00 0,00 0,00 17 625,00

6 219990024 Zkoušky a prohlídky el. zař. - celková prohlídka ks 2,000 2,000 17625,00 0,00 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00

7 219000104 Součinnost pracovníků PREdi (5prac. x 8hod.) hod 40,000 40,000 587,50 0,00 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

Celkem 0,00 188 000,00 0,00 0,00 188 000,00

METROPROJEKT Praha a.s. 6/61 PS 903-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: PS 904-01 Provozně technologické řešení - bourací práce havarijní Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Provozně technologická opatření 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1-001 Dopady do provozních nákladů tramvají kpl 1,000 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zvýšení nákladů z důvodu delších nájezdových tras na linky (odhad)
2 1-002 Doplnění potřebné technologie ve stávajících vozovnách kpl 3,000 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 doplnění technologie ve stávajících vozovnách z důvodu nutnosti udržovaní 

většího počtu tramvajových vozů
3 1-003 Střežení odstavených tramvajových vozů v obratištích den 240,000 240,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 náklady na střežení odstavených tramvajovýchg vozů v obratištích
4 1-004 Doplnění zázemí pro odstavování tramvajových  vozů v obratištích kpl 3,000 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rozšíření zázemí pro obsluhu vozidel v obratištích

Celkem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

METROPROJEKT Praha a.s. 7/61 PS 904-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: PS 905 -01 Dispečerská řídící technika  - pro demolice Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Práce na dispečerské řídící technice - po dobu demolice 0,00 360 020,00 0,00 0,00 360 020,00

1 1-001 Kontrola a vypnutí stávajícÍho rozváděče DŘT v měnírně před demolicí 
odstřelem

h 4,000 4,000 23 500,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 94 000,00 Provedení práce odborným zaměstnancem dodavatelské firmy, práce 
vyžaduje koordinaci s DP,

2 1-002 Kontrola a vyčištění DŘT rozváděče  v měnírně h 4,000 4,000 17 625,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 70 500,00 Provedení práce odborným zaměstnancem dodavatelské firmy, práce 
vyžaduje koordinaci s DP

3 1-003 Uvedení do provozu rozváděče DŘT (TM-8).Podrobná zkouška zařízení, 
včetně  přenosu signálů na ETD Praha, pomocí datové linky O2, i 
radiového spojení přes Tetra modem.

h 32,000 32,000 6 110,00 0,00 195 520,00 0,00 0,00 195 520,00 Provedení práce odborným zaměstnancem dodavatelské firmy, práce 
vyžaduje koordinaci s DP

Celkem 0,00 360 020,00 0,00 0,00 360 020,00

METROPROJEKT Praha a.s. 8/61 PS 905 -01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 00-01 - Příprava území a ochrana inž. Sítí Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Příprava území a ochrana inž. Sítí 3 383 521,07 2 462 416,84 307 802,05 307 802,05 6 461 541,97

1 584121111 Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva 
těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti

m2 3 271,500 2 617,200 327,150 327,150 6 543,000 164,50 538 161,75 430 529,40 53 816,18 53 816,18 1 076 323,50 Odečteno ze situace

2 584001 Dodávka silničních panelů m2 327,150 261,720 32,715 32,715 654,300 2 115,00 691 922,25 553 537,80 69 192,23 69 192,23 1 383 844,50 obrátkovost 10%
3 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 

mm

m2 3 271,500 2 617,200 327,150 327,150 6 543,000 123,38 403 637,67 322 910,14 40 363,77 40 363,77 807 275,34 Odečteno ze situace

4 564999001R Podklad z geotextilie - dodávka a montáž m2 3 271,500 2 617,200 327,150 327,150 6 543,000 56,40 184 512,60 147 610,08 18 451,26 18 451,26 369 025,20 Odečteno ze situace
5 113106241 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze 
silničních dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými 
živicí nebo cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo živice

m2 3 271,500 2 617,200 327,150 327,150 6 543,000 108,10 353 649,15 282 919,32 35 364,92 35 364,92 707 298,30 Odečteno ze situace

6 113107222 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

m2 3 271,500 2 617,200 327,150 327,150 6 543,000 37,60 123 008,40 98 406,72 12 300,84 12 300,84 246 016,80 Odečteno ze situace

7 564999091R Podklad z geotextilie - odstranění m2 3 271,500 2 617,200 327,150 327,150 6 543,000 14,10 46 128,15 36 902,52 4 612,82 4 612,82 92 256,30 Odečteno ze situace
8 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 768,803 615,042 76,880 76,880 1 537,605 129,25 99 367,79 79 494,18 9 936,74 9 936,74 198 735,45

9 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 14 607,248 11 685,798 1 460,725 1 460,725 29 214,496 5,88 85 890,62 68 712,49 8 589,06 8 589,06 171 781,24

10 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 1 334,772 1 067,818 133,477 133,477 2 669,544 129,25 172 519,28 138 015,48 17 251,90 17 251,90 345 038,56

11 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 25 360,668 20 288,534 2 536,067 2 536,067 50 721,336 5,88 149 120,73 119 296,58 14 912,07 14 912,07 298 241,46

12 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
kameniva

t 768,803 615,042 76,880 76,880 1 537,605 258,50 198 735,58 158 988,36 19 873,48 19 873,48 397 470,89

13 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
železobetonového

t 133,477 106,782 13,348 13,348 266,955 235,00 31 367,10 25 093,77 3 136,78 3 136,78 62 734,43 obrátkovost 10%

14 999001R Skladový kontejner RAN - doprava, osazení, pronájem kus 2,000 2,000 117 500,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 Odečteno ze situace
15 999002R Skladový kontejner RAN - demontáž, odvoz kus 2,000 2,000 35 250,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 70 500,00 Odečteno ze situace

2 Demolice 55 272,00 0,00 0,00 0,00 55 272,00

16 981332999R Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. 
jakýmkoliv způsobem, včetně odvozu

m3 235,200 235,200 235,00 55 272,00 0,00 0,00 0,00 55 272,00 odstranění ocel skladu pol. Č. 11;      4,2*14*4

17 9810001R Odstranění kójí pro materiál, včetně odvozu m3OP 1 352,600 1 352,600 117,50 0,00 0,00 0,00 158 930,50 158 930,50

9 Ostatní 0,00 0,00 587 500,00 0,00 587 500,00

18 9-0001 Objekt č. 1 - hala ocelová  - Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 58 750,00

19 9-0002 Objekt č. 2 - sušička písku - Kontrola a revize po odstřelu, případná 
oprava

kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 58 750,00

20 9-0003 Objekt č. 3-  kuželník - Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 58 750,00

21 9-0004 Objekt č. 4 - vrátnice horní - Kontrola a revize po odstřelu, případná 
oprava

kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 58 750,00

22 9-0005 Objekt č. 5 - provozní objekt výměn - Kontrola a revize po odstřelu, 
případná oprava

kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 58 750,00

23 9-0006 Objekt č. 6 -  administrativní budova - Kontrola a revize po odstřelu, 
případná oprava

kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 58 750,00

24 9-0007 Objekt č. 7 - objekt údržba budov - Kontrola a revize po odstřelu, případná 
oprava

kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 58 750,00

25 9-0008 Objekt č  8 - vrátnice spodní - Kontrola a revize po odstřelu, případná 
oprava

kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 58 750,00

26 9-0009 Objekt č. 16 - objekt tesco (+ předávací stanice) - Kontrola a revize po 
odstřelu, případná oprava

kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 58 750,00

27 9-0010 Drobné (ostatní) objekty a zařízení v areálu – Kontrola a revize po 
odstřelu, případná oprava

kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 58 750,00

Celkem 3 438 793,07 2 462 416,84 895 302,05 466 732,55 7 263 244,47

METROPROJEKT Praha a.s. 9/60 SO 00-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 00-02 - Protiprašná opatření Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00 4 105 408,88 0,00 1 016 070,97 5 121 479,85

1 584121111 Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva 
těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti

m2 660,000 165,000 825,000 164,50 0,00 108 570,00 0,00 27 142,50 135 712,50 Odečteno ze situace

2 584001 Dodávka silničních panelů m2 66,000 16,500 82,500 2 115,00 0,00 139 590,00 0,00 34 897,50 174 487,50 obrátkovost 10%
3 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 

mm

m2 660,000 165,000 825,000 123,38 0,00 81 430,80 0,00 20 357,70 101 788,50 Odečteno ze situace

4 564999001R Podklad z geotextilie - dodávka a montáž m2 660,000 165,000 825,000 56,40 0,00 37 224,00 0,00 9 306,00 46 530,00 Odečteno ze situace
5 113106241 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze 
silničních dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými 
živicí nebo cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo živice

m2 660,000 165,000 825,000 108,10 0,00 71 346,00 0,00 17 836,50 89 182,50 Odečteno ze situace

6 113107222 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 
100 do 200 mm

m2 660,000 165,000 825,000 37,60 0,00 24 816,00 0,00 6 204,00 31 020,00 Odečteno ze situace

7 564999091R Podklad z geotextilie - odstranění m2 660,000 165,000 825,000 14,10 0,00 9 306,00 0,00 2 326,50 11 632,50 Odečteno ze situace
8 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 155,100 38,775 193,875 129,25 0,00 20 046,68 0,00 5 011,67 25 058,34

9 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2 946,900 736,725 3 683,625 5,88 0,00 17 327,77 0,00 4 331,94 21 659,72

10 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 269,280 67,320 336,600 129,25 0,00 34 804,44 0,00 8 701,11 43 505,55

11 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 5 116,320 1 279,080 6 395,400 5,88 0,00 30 083,96 0,00 7 520,99 37 604,95

12 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
kameniva

t 155,100 38,775 193,875 258,50 0,00 40 093,35 0,00 10 023,34 50 116,69

13 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
železobetonového

t 26,928 6,732 33,660 235,00 0,00 6 328,08 0,00 1 582,02 7 910,10 obrátkovost 10%

14 9990021R Ochrana z plachet - dodávka a montáž m2 9 960,000 2 490,000 12 450,000 41,13 0,00 409 654,80 0,00 102 413,70 512 068,50

15 9990022R Ochrana z plachet - demontáž vč. odvozu a likvidace m2 9 960,000 2 490,000 12 450,000 23,50 0,00 234 060,00 0,00 58 515,00 292 575,00

16 9990023R Ochrana z geotextílie - dodávka a montáž m2 5 800,000 1 450,000 7 250,000 58,75 0,00 340 750,00 0,00 85 187,50 425 937,50

17 9990024R Ochrana z geotextílie - demontáž vč. odvozu a likvidace m2 5 800,000 1 450,000 7 250,000 23,50 0,00 136 300,00 0,00 34 075,00 170 375,00

18 9990025R Ochranné konstrukce z OSB desek - dodávka a montáž m2 6 816,000 1 704,000 8 520,000 282,00 0,00 1 922 112,00 0,00 480 528,00 2 402 640,00

19 9990026R Ochranné konstrukce z OSB desek - demontáž vč. odvozu a likvidace m2 6 816,000 1 704,000 8 520,000 58,75 0,00 400 440,00 0,00 100 110,00 500 550,00

20 9990027R Ochrana laserového zaměřovače - dodávka a montáž kus 1,000 1,000 35 250,00 0,00 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00

21 9990028R Ochrana laserového zaměřovače - demontáž vč. odvozu a likvidace kus 1,000 1,000 5 875,00 0,00 5 875,00 0,00 0,00 5 875,00

Celkem 0,00 4 105 408,88 0,00 1 016 070,97 5 121 479,85

METROPROJEKT Praha a.s. 10/61 SO 00-02



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

I. Fáze:     Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-100a-01 Haly odstavů - I. až V. - Stavební část Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Zemní práce 493 409,94 0,00 86 080,50 0,00 579 490,44

1 584121111 Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva 
těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti

m2 495,000 495,000 164,50 81 427,50 0,00 0,00 0,00 81 427,50 (13*3*2)*1*2+(11,3*6)*5

2 584001 Dodávka silničních panelů m2 49,500 49,500 2 115,00 104 692,50 0,00 0,00 0,00 104 692,50 obrátkovost 10%
3 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 

mm

m2 495,000 495,000 123,38 61 073,10 0,00 0,00 0,00 61 073,10 (13*3*2)*1*2+(11,3*6)*5

4 564999001R Podklad z geotextilie - dodávka a montáž m2 495,000 495,000 56,40 27 918,00 0,00 0,00 0,00 27 918,00 (13*3*2)*1*2+(11,3*6)*5

5 113106241 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních 
dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živicí nebo 
cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo živice

m2 495,000 495,000 108,10 0,00 0,00 53 509,50 0,00 53 509,50 (13*3*2)*1*2+(11,3*6)*5

6 113107222 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 
do 200 mm

m2 495,000 495,000 37,60 0,00 0,00 18 612,00 0,00 18 612,00 (13*3*2)*1*2+(11,3*6)*5

7 564999091R Podklad z geotextilie - odstranění m2 495,000 495,000 14,10 0,00 0,00 6 979,50 0,00 6 979,50 (13*3*2)*1*2+(11,3*6)*5

8 599900001R Podklad z geotextilie - odstranění m2 495,000 495,000 14,10 0,00 0,00 6 979,50 0,00 6 979,50 (13*3*2)*1*2+(11,3*6)*5

9 17000001R Vjezd, spádový klín ze štěrkodrti m3 285,825 285,825 763,75 218 298,84 0,00 0,00 0,00 218 298,84 1,85*10,3*6/2*5

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 175 635,88 0,00 0,00 0,00 2 175 635,88

10 332381326 Sloupy železobetonové z trub ocelových, bez výztuže, včetně betonové
výplně vnitřního průměru přes 450 do 500 mm

m 514,800 514,800 1 292,50 665 379,00 0,00 0,00 0,00 665 379,00 6,6*13*3*2

11 332361821 Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr oblých svislých 
nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 6,045 6,045 52 875,00 319 629,38 0,00 0,00 0,00 319 629,38 77,5*78/1000

12 332900001R Dočasný sloup, zavětrování ocelovým lanem t 1,546 1,546 58 750,00 90 827,50 0,00 0,00 0,00 90 827,50 ((6*4*1,4*13*2)+(10*2*1,4*12*2))/1000

13 332900002R Dočasný sloup, ocelová objímka ks 468,000 468,000 2 350,00 1 099 800,00 0,00 0,00 0,00 1 099 800,00 6*78

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 0,00 165 455,49 0,00 165 455,49

14 632457101 Potěr cementový připojený s požlábkem v 100 mm, s očištěním, zdrsněním a 
pačokováním betonového podkladu dřevěným hladítkem hlazený rovinné 
konstrukce, tl. do 20 mm, jednotlivé plochy do 5 m2

m2 156,000 156,000 433,58 0,00 0,00 67 638,48 0,00 67 638,48 lože pod sloupy 2*1*78

15 631311125 Odvodňovací klín, betonová mazanina m3 24,405 24,405 3 172,50 0,00 0,00 77 424,86 0,00 77 424,86 (0,05+(0,05/2))*1*(115,4+115,4+94,6)

16 6900001R Ocelový poklop - dodávka a montáž m2 0,540 0,540 5 287,50 0,00 0,00 2 855,25 0,00 2 855,25 0,6*0,9

17 6900002R Vnitřní dveře - jednokřídlé - dodávka a montáž vč. zárubně a kování ks 5,000 5,000 3 507,38 0,00 0,00 17 536,90 0,00 17 536,90

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 18 048 428,95 142 464,05 330 659,09 18 521 552,09

18 966072811 Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 
m

m 50,200 50,200 56,40 0,00 2 831,28 0,00 0,00 2 831,28 5,1+6,1+4+35

19 977211112 Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané 
výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm

m 407,300 407,300 2 115,00 0,00 861 439,50 0,00 0,00 861 439,50 111,0+89,1+111,0+85,2+8,3+2,7

20 981013314 Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, 
smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %

m3 712,460 712,460 117,50 0,00 0,00 83 714,05 0,00 83 714,05 Bourání zděných vestavků (5,1*10,8*3,5)+(6,4*23,2*3,5)

21 962052211 Bourání konstrukcí železobetonových, objemu přes 1 m3 m3 354,708 354,708 763,75 0,00 0,00 0,00 270 908,24 270 908,24 Dodatečná demolice zbytku železobetonové zdi a klenby a dveřních otvorů 
4,1*86+5*1*0,4+0,6*0,9*0,3

22 981132711 Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby 
hromadným odstřelem z monolitického nebo montovaného železobetonového 
skeletu včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí do 10 %

m3 112 965,406 112 965,406 129,25 0,00 14 600 778,73 0,00 0,00 14 600 778,73 94,58*115,4*10,35

23 99000001R Demontáž kolejí včetně ocelových kozlíků m
2 2 829,800 2 829,800 35,25 0,00 99 750,45 0,00 0,00 99 750,45 111,8*25+2*17,4

24 99000002R Demontáž pororoštových schodů šířky 1200 mm m 86,400 86,400 35,25 0,00 3 045,60 0,00 0,00 3 045,60 1,44*(50+10)

25 99000003R Demontáž podepření klenby, lešenářské trubky m
2 785,000 785,000 35,25 0,00 0,00 0,00 27 671,25 27 671,25 157*5

26 99000004R Montáž podepření klenby, dřevěné hranoly m
2 785,000 785,000 411,25 0,00 322 831,25 0,00 0,00 322 831,25 157*5

27 99000005R Podepření stropu, válcovaná ocel, příhradová konstrukce (řezání,sváření 
10%) vč. kotvení

t 10,946 10,946 57 575,00 0,00 630 215,95 0,00 0,00 630 215,95 (4669+1568+314+1016+130+737+890+430+197)/1000*1,1

28 99000006R Ochránění kabelových kanálů pneumatikami - zřízení a odstranění m2 1 012,100 1 012,100 117,50 0,00 118 921,75 0,00 0,00 118 921,75 111*2*2+94*4+89*2+9,4*1,5

29 99000007R Krycí síť, hustá, proti dešti ze strany - dodávka a montáž m2 3 904,800 3 904,800 58,75 0,00 229 407,00 0,00 0,00 229 407,00 12*(115,4+115,4+94,6)

30 1-005 Ochránění prostoru nad kabelovým kanálem z osb desek - dodávka a 
montáž

m2 2 668,280 2 668,280 282,00 0,00 752 454,96 0,00 0,00 752 454,96 8,2*(115,4+115,4+94,6)

31 1-006 Ochránění prostoru nad kebalovým kanálem z osb desek - demontáž, odvoz 
a likvidace

m2 2 668,280 2 668,280 141,00 0,00 376 227,48 0,00 0,00 376 227,48 8,2*(115,4+115,4+94,6)

32 1-001 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, osb deska - dodávka a 
montáž

m
2 100,000 100,000 282,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 28 200,00

33 1-002 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, osb deska - demontáž, odvoz 
a likvidace

m
2 100,000 100,000 141,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00

METROPROJEKT Praha a.s. 11/61 SO 50-100a_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

34 1-003 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, geotextílie - dodávka a montáž m
2 100,000 100,000 58,75 0,00 5 875,00 0,00 0,00 5 875,00

35 1-004 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, geotextílie - demontáž, odvoz 
a likvidace

m
2 100,000 100,000 23,50 0,00 2 350,00 0,00 0,00 2 350,00

36 900100011R Provizorní zábradní pro zabezpečení stavební jámy m 420,000 420,000 76,38 0,00 0,00 0,00 32 079,60 32 079,60

37 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 58 750,00

997 Přesun sutě 0,00 0,00 5 593 365,92 0,00 5 593 365,92

38 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a 
složením přes 100 m do 1 km

t 11 047,054 11 047,054 129,25 0,00 0,00 1 427 831,73 0,00 1 427 831,73 13599,454 t

odpočet suti na recyklaci pro zásypy -1063,5 m3* 2,4 t/m3 = -2552,4 t
39 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a 

složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
t 209 894,026 209 894,026 5,88 0,00 0,00 1 234 176,87 0,00 1 234 176,87

40 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 11 047,054 11 047,054 258,50 0,00 0,00 2 855 663,46 0,00 2 855 663,46

41 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 78,960 78,960 129,25 0,00 0,00 10 205,58 0,00 10 205,58 silniční panely

42 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 500,240 1 500,240 5,88 0,00 0,00 8 821,41 0,00 8 821,41 silniční panely

43 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

t 137,088 137,088 129,25 0,00 0,00 17 718,62 0,00 17 718,62 silniční panely

44 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 
1 km přes 1 km

t 2 604,672 2 604,672 5,88 0,00 0,00 15 315,47 0,00 15 315,47 silniční panely

45 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 78,960 78,960 258,50 0,00 0,00 20 411,16 0,00 20 411,16 silniční panely

46 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
železobetonového

t 13,709 13,709 235,00 0,00 0,00 3 221,62 0,00 3 221,62 silniční panely - obrátkovost 10%

998 Přesun hmot 0,00 0,00 4 578,27 0,00 4 578,27

47 997006512 Přesun hmot HSV PSV t 389,640 389,640 11,75 0,00 0,00 4 578,27 0,00 4 578,27

762 Konstrukce tesařské 0,00 1 064 349,42 0,00 0,00 1 064 349,42

48 762521812 Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm m2 5 650,075 5 650,075 23,50 0,00 132 776,76 0,00 0,00 132 776,76 (107,1*1,93)*25+(50*1,93*5)

49 762713110 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy do 120 cm2

m 3 498,300 3 498,300 52,88 0,00 184 990,10 0,00 0,00 184 990,10 (5,3*13*2)+(6*16*5*2)+(12,5*5*2)*1,1+(7*(110+110+89))+100

3,9*(97/2,5)*2*1,1

50 762713130 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2

m 3 139,484 3 139,484 72,85 0,00 228 711,41 0,00 0,00 228 711,41 (8,1*4*13*2*2)+((5*9,4*5*5)+3,8*(97/2,5)))*1,1

51 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 59,509 59,509 7 637,50 0,00 454 499,99 0,00 0,00 454 499,99 ((8,1*4*13*2*2)*0,16*0,16+((5*9,4*5*5)+3,8*(97/2,5)))*1,1*0,18*0,18)*1,12+5

52 605111250 řezivo stavební fošny prismované (středové) do šířky mm délky 2 - 5 m m3 7,270 7,270 7 637,50 0,00 55 524,63 0,00 0,00 55 524,63 1235,3*0,1*0,038*1,12

332,904*0,12*0,045*1,12

53 762795000 Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

m3 66,779 66,779 117,50 0,00 7 846,53 0,00 0,00 7 846,53

Celkem 2 669 045,82 19 112 778,37 5 991 944,23 330 659,09 28 104 427,51

METROPROJEKT Praha a.s. 12/61 SO 50-100a_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-100a-02 Haly odstavů - I. až V. - ZTI Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Nové dodávky vč. montáže 0,00 420 239,00 0,00 0,00 420 239,00

1 1-001 Topný kabel vč.kotvení atd.15W/m m 700,000 700,000 352,50 0,00 246 750,00 0,00 0,00 246 750,00 odměřeno Autocad: výkres 003, 005
2 1-002 Zaslepení žlábků pod kolejemi ks 50,000 50,000 642,73 0,00 32 136,50 0,00 0,00 32 136,50 odměřeno Autocad: výkres 002
3 1-003 Tepelná izolace pro potrubí do DN 40 m 440,000 440,000 105,75 0,00 46 530,00 0,00 0,00 46 530,00 odměřeno Autocad: výkres 003
3 1-004 Tepelná izolace s hliníkovou fólií pro potrubí přes DN50 do DN100 m 390,000 390,000 152,75 0,00 59 572,50 0,00 0,00 59 572,50 odměřeno Autocad: výkres 005
4 1-005 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00

2 Demontáž 0,00 60 653,50 0,00 0,00 60 653,50

5 2-001 Demontáž vodovodního potrubí do DN 25, včetně armatur, kotvení, odvozu a 
likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 38,000 38,000 23,50 0,00 893,00 0,00 0,00 893,00 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

6 2-002 Demontáž vodovodního potrubí přes 25 do DN 40, včetně armatur, kotvení, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 30,000 30,000 23,50 0,00 705,00 0,00 0,00 705,00 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

7 2-003 Demontáž vodovodního potrubí přes 40 do DN 50, včetně armatur, kotvení, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 15,000 15,000 23,50 0,00 352,50 0,00 0,00 352,50 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

8 2-004 Demontáž vodovodního potrubí přes 50 do DN 100 a víc, včetně armatur, 
kotvení, odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 340,000 340,000 23,50 0,00 7 990,00 0,00 0,00 7 990,00 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

9 2-005 Demontáž kanalizačního potrubí do DN100, včetně tvarovek, odvozu a 
likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 1 350,000 1 350,000 23,50 0,00 31 725,00 0,00 0,00 31 725,00 odměřeno Autocad: výkres 002, 004

10 2-006 Demontáž kanalizačního potrubí přes DN100 do DN200, včetně tvarovek, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 95,000 95,000 23,50 0,00 2 232,50 0,00 0,00 2 232,50 odměřeno Autocad: výkres 002, 004

11 2-007 Demontáž izolace potrubí do DN100, včetně odvozu a likvidace odpadu a 
zaslepení potrubí

m 423,000 423,000 23,50 0,00 9 940,50 0,00 0,00 9 940,50 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

12 2-008 Demontáž mřížek žlábků pod kolejemi ks 50,000 50,000 23,50 0,00 1 175,00 0,00 0,00 1 175,00 odměřeno Autocad: výkres 004
13 2-009 Demontáž zařizovacích předmětů vč.vodovodních armatur a zápachových 

uzávěrek (WC, umyvadlo, dřez, sprchový kout, výlevka, podlahová vpust)
ks 10,000 10,000 23,50 0,00 235,00 0,00 0,00 235,00 dle prohlídky stávajícího stavu

14 2-010 Demontáž elektrických zásobníků ks 1,000 1,000 117,50 0,00 117,50 0,00 0,00 117,50 dle prohlídky stávajícího stavu
15 2-011 Demontáž podzemních hydrantů ks 2,000 2,000 1 762,50 0,00 3 525,00 0,00 0,00 3 525,00 dle prohlídky stávajícího stavu
16 2-012 Demontáž vnitřních hydrantových systémů ks 15,000 15,000 117,50 0,00 1 762,50 0,00 0,00 1 762,50 dle prohlídky stávajícího stavu

Celkem 0,00 480 892,50 0,00 0,00 480 892,50

METROPROJEKT Praha a.s. 13/61 SO 50-100a_02



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-100a-03  Haly odstavů - I. až V. - Vytápění a vzduchotechnika Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Demontáže potrubí 0,00 52 640,00 0,00 0,00 52 640,00

1 1-001 vypuštění vody z otopné soustavy kpl 1,000 1,000 1 175,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 1 175,00

2 1-002 demontáž potrubí ocelového DN15 až DN50 vč. nosných konstrukcí, 
tvarovek, armatur

m 850,000 850,000 23,50 0,00 19 975,00 0,00 0,00 19 975,00 odměřeno dle stávajícího stavu

3 1-003 demontáž potrubí ocelového nad DN50 až DN100 vč. nosných 
konstrukcí, tvarovek, armatur

m 920,000 920,000 23,50 0,00 21 620,00 0,00 0,00 21 620,00 odměřeno dle stávajícího stavu

4 1-004 demontáž potrubí ocelového nad DN100 až DN150 vč. nosných 
konstrukcí, tvarovek, armatur

m 390,000 390,000 23,50 0,00 9 165,00 0,00 0,00 9 165,00 odměřeno dle stávajícího stavu

5 1-005 demontáž potrubí ocelového nad DN150 až DN200 vč. nosných 
konstrukcí, tvarovek, armatur

m 80,000 80,000 23,50 0,00 1 880,00 0,00 0,00 1 880,00 odměřeno dle stávajícího stavu

2 Demontáže izolace tepelné 0,00 13 171,20 0,00 0,00 13 171,20

6 2-001 demontáž tepelné izolace ocelového potrubí DN15 až DN50 vč. tvarovek m 850,000 850,000 5,88 0,00 4 998,00 0,00 0,00 4 998,00 odměřeno dle stávajícího stavu

7 2-002 demontáž tepelné izolace ocelového potrubí nad DN50 až DN100 vč. 
tvarovek

m 920,000 920,000 5,88 0,00 5 409,60 0,00 0,00 5 409,60 odměřeno dle stávajícího stavu

8 2-003 demontáž tepelné izolace ocelového potrubí nad DN100 až DN150 vč. 
tvarovek

m 390,000 390,000 5,88 0,00 2 293,20 0,00 0,00 2 293,20 odměřeno dle stávajícího stavu

9 2-004 demontáž tepelné izolace ocelového potrubí nad DN150 až DN200 vč. 
tvarovek

m 80,000 80,000 5,88 0,00 470,40 0,00 0,00 470,40 odměřeno dle stávajícího stavu

3 Demontáž zařízení 0,00 41 712,50 0,00 0,00 41 712,50

10 3-001 demontáž teplovzdušné jednotky (Sahara) vč. nosných konstrukcí a 
armatur

kpl 31,000 31,000 1 175,00 0,00 36 425,00 0,00 0,00 36 425,00 odměřeno dle stávajícího stavu

11 3-002 demontáž teplovzdušné vzduchotechnické jednotky vč. nosných 
konstrukcí, vzduchotechnického potrubí a armatur

kpl 8,000 8,000 587,50 0,00 4 700,00 0,00 0,00 4 700,00 odměřeno dle stávajícího stavu

12 3-003 demontáž otopného tělesa vč. nosných konstrukcí a armatur kpl 1,000 1,000 587,50 0,00 587,50 0,00 0,00 587,50 odměřeno dle stávajícího stavu

4 Nové potrubí 0,00 57 810,00 0,00 0,00 57 810,00

13 4-001 potrubí ocelové DN80 nosných konstrukcí, tvarovek, armatur m 95,000 95,000 423,00 0,00 40 185,00 0,00 0,00 40 185,00 odměřeno z výkresu
14 4-002 zaslepení potrubí DN80 kpl 2,000 2,000 1 762,50 0,00 3 525,00 0,00 0,00 3 525,00 odměřeno z výkresu
15 4-003 zaslepení potrubí DN125 kpl 2,000 2,000 1 762,50 0,00 3 525,00 0,00 0,00 3 525,00 odměřeno z výkresu
16 4-004 zaslepení potrubí DN150 kpl 2,000 2,000 1 762,50 0,00 3 525,00 0,00 0,00 3 525,00 odměřeno z výkresu
17 4-005 zaslepení potrubí DN200 kpl 4,000 4,000 1 762,50 0,00 7 050,00 0,00 0,00 7 050,00 odměřeno z výkresu

5 Nové izolace 0,00 14 511,25 0,00 0,00 14 511,25

18 5-001 tepelná izolace potrubí ocelového DN80 z minerální vlny s ochranou Al 
fólií, vč. tvarovek, armatur

m 95,000 95,000 152,75 0,00 14 511,25 0,00 0,00 14 511,25 odměřeno z výkresu

6 Ostatní 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

19 6-001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 181 019,95 35 250,00 0,00 216 269,95

METROPROJEKT Praha a.s. 14/61 SO 50-100a_03



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-100a-11  Haly odstavů - I. až V. - Vyklizení mobiliáře Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Vyklizení mobiliáře
1 1-001 Vyklizení mobiliáře - demontáž, přesun k místu naložení a naložení na

dopravní prostředek
kpl 1,000 1,000 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 117 500,00 Položka obsahuje veškeré práce spojené s  demontáží a přesunem k 

dopravnímu prostředku s naložením mobiliáře dotčeného SO.
2 1-002 Odvoz mobiliáře k uložení kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na místo určené investorem.
3 1-003 Uložení mobiiáře dle pokynu investora kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00

4 1-004 Odvoz mobiliáře k likvidaci kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 58 750,00 0,00 0,00 58 750,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na skládku nebo místo likvidace.
5 1-005 Likvidace nepotřebného a poškozeného mobiliáře kpl 1,000 1,000 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 70 500,00

Celkem 0,00 329 000,00 0,00 0,00 329 000,00

METROPROJEKT Praha a.s. 15/61 SO 50-100a_11



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-100b-01 Západní přístavek haly - dopady - Stavební část Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Ochrana výplní otvorů
1 1-001 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, osb deska - dodávka a montáž m

2 240,800 240,800 282,00 0,00 67 905,60 0,00 0,00 67 905,60 86*7*2*0.2 (20%)

2 1-002 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, osb deska - demontáž, odvoz a 
likvidace

m
2 240,800 240,800 141,00 0,00 0,00 33 952,80 0,00 33 952,80 86*7*2*0.2 (20%)

3 1-003 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, geotextílie - dodávka a montáž m
2 240,800 240,800 58,75 0,00 14 147,00 0,00 0,00 14 147,00 86*7*2*0.2 (20%)

4 1-004 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, geotextílie - demontáž, odvoz a 
likvidace

m
2 240,800 240,800 23,50 0,00 0,00 5 658,80 0,00 5 658,80 86*7*2*0.2 (20%)

9 Ostatní 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

5 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 82 052,60 74 861,60 0,00 156 914,20

METROPROJEKT Praha a.s. 16/61 SO 50-100b_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-100b-02 Západní přístavek haly - dopady - ZTI Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Demontáž 
1 1-001 Demontáž vodovodního potrubí do DN 25, včetně armatur, kotvení, odvozu a 

likvidace odpadu a zaslepení potrubí
m 45,000 45,000 23,50 0,00 0,00 0,00 1 057,50 1 057,50 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

2 1-002 Demontáž vodovodního potrubí přes 25 do DN 40, včetně armatur, kotvení, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 38,000 38,000 23,50 0,00 0,00 0,00 893,00 893,00 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

3 1-003 Demontáž vodovodního potrubí přes 40 do DN 50, včetně armatur, kotvení, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 15,000 15,000 23,50 0,00 0,00 0,00 352,50 352,50 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

4 1-004 Demontáž izolace potrubí do DN100, včetně odvozu a likvidace odpadu a 
zaslepení potrubí

m 98,000 98,000 5,88 0,00 0,00 0,00 576,24 576,24 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

5 1-005 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 2 879,24 38 129,24

METROPROJEKT Praha a.s. 17/61 SO 50-100b_02



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-100c-01 Severní přístavek haly - Stavební část Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 0,00 794 280,41 794 280,41

1 981134712 Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby těžkými 
mechanizačními prostředky z monolitického nebo montovaného 
železobetonového skeletu včetně výplňového zdiva, s podílem konstrukcí 
přes 10 do 15 %

m3 4 263,303 4 263,303 129,25 0,00 0,00 0,00 551 031,91 551 031,91 (30,7*16,9+52,1*10)*4,1

2 977211112 Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané 
výztuže 16 mm hloubka řezu od 200 do 350 mm

m 96,200 96,200 2 115,00 0,00 0,00 0,00 203 463,00 203 463,00 85,2+8,3+2,7

3 99000010R Demontáž výplní otvorů, komplet kpl 1,000 1,000 5 875,00 0,00 0,00 0,00 5 875,00 5 875,00

4 99000007R Krycí síť, hustá, proti dešti ze strany - dodávka a montáž m2 577,200 577,200 58,75 0,00 0,00 0,00 33 910,50 33 910,50 (85,2+8,3+2,7)*6

5 900100011R Provizorní zábradní pro zabezpečení stavební jámy m 220,000 220,000 193,88 0,00 0,00 0,00 42 653,60 42 653,60

6 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

997 Přesun sutě
7 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a 

složením přes 100 m do 1 km
t 1 278,991 1 278,991 129,25 0,00 0,00 0,00 165 309,59 165 309,59

8 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a 
složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 24 300,829 24 300,829 5,88 0,00 0,00 0,00 142 888,87 142 888,87

9 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 1 278,991 1 278,991 258,50 0,00 0,00 0,00 330 619,17 330 619,17

762 Konstrukce tesařské 0,00 0,00 0,00 71 095,55 71 095,55

10 762713110 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy do 120 cm2

m 332,904 332,904 23,50 0,00 0,00 0,00 7 823,24 7 823,24 3,9*(97/2,5)*2*1,1

11 762713140 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 162,184 162,184 52,88 0,00 0,00 0,00 8 576,29 8 576,29 3,8*(97/2,5))*1,1

12 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 5,255 5,255 7 637,50 0,00 0,00 0,00 40 135,06 40 135,06 162,184*0,18*0,18

13 605111250 řezivo stavební fošny prismované (středové) do šířky mm délky 2 - 5 m m3 1,798 1,798 7 637,50 0,00 0,00 0,00 13 732,23 13 732,23 332,904*0,12*0,045

14 762795000 Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna

m3 7,053 7,053 117,50 0,00 0,00 0,00 828,73 828,73 5,255+1,798

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 1 546 847,19 1 582 097,19

METROPROJEKT Praha a.s. 18/61 SO 50-100c_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-100c-02 Severní přístavek haly - ZTI Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Demontáž 
1 1-001 Demontáž vodovodního potrubí do DN 25, včetně armatur, kotvení, odvozu a

likvidace odpadu a zaslepení potrubí
m 120,000 120,000 11,75 0,00 0,00 0,00 1 410,00 1 410,00 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

2 1-002 Demontáž vodovodního potrubí přes 25 do DN 40, včetně armatur, kotvení, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 30,000 30,000 11,75 0,00 0,00 0,00 352,50 352,50 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

3 1-003 Demontáž vodovodního potrubí přes 40 do DN 50, včetně armatur, kotvení, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 20,000 20,000 11,75 0,00 0,00 0,00 235,00 235,00 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

4 1-004 Demontáž vodovodního potrubípřes 50 do DN 100 a víc, včetně armatur, 
kotvení, odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 40,000 40,000 11,75 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

5 1-005 Demontáž kanalizačního potrubí do DN100, včetně tvarovek, odvozu a 
likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 90,000 90,000 11,75 0,00 0,00 0,00 1 057,50 1 057,50 odměřeno Autocad: výkres 002, 004

6 1-006 Demontáž izolace potrubí do DN100, včetně odvozu a likvidace odpadu a 
zaslepení potrubí

m 210,000 210,000 11,75 0,00 0,00 0,00 2 467,50 2 467,50 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

7 1-007 Demontáž zařizovacích předmětů vč.vodovodních armatur a zápachových 
uzávěrek (WC, umyvadlo, dřez, sprchový kout, výlevka, podlahová vpust)

ks 35,000 35,000 117,50 0,00 0,00 0,00 4 112,50 4 112,50 dle prohlídky stávajícího stavu

8 1-008 Demontáž elektrických zásobníků ks 4,000 4,000 117,50 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00 dle prohlídky stávajícího stavu
9 1-009 Demontáž podzemních hydrantů ks 1,000 1,000 117,50 0,00 0,00 0,00 117,50 117,50 dle prohlídky stávajícího stavu

10 1-010 Demontáž vnitřních hydrantových systémů ks 4,000 4,000 117,50 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00 dle prohlídky stávajícího stavu
11 1-011 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 11 162,50 46 412,50

METROPROJEKT Praha a.s. 19/61 SO 50-100c_02



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-100c-03  Severní přístavek haly - Vytápění a vzduchotechnika Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Demontáže potrubí 0,00 0,00 0,00 7 461,25 7 461,25

1 1-001 vypuštění vody z otopné soustavy kpl 1,000 1,000 1 175,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 1 175,00

2 1-002 demontáž potrubí ocelového DN15 až DN50 vč. nosných konstrukcí, 
tvarovek, armatur

m 600,000 600,000 11,75 0,00 0,00 0,00 7 050,00 7 050,00 odměřeno dle stávajícího stavu

3 1-003 demontáž potrubí ocelového nad DN50 až DN100 vč. nosných 
konstrukcí, tvarovek, armatur

m 35,000 35,000 11,75 0,00 0,00 0,00 411,25 411,25 odměřeno dle stávajícího stavu

2 Demontáže izolace tepelné 0,00 0,00 0,00 7 461,25 7 461,25

4 2-001 demontáž tepelné izolace ocelového potrubí DN15 až DN50 vč. tvarovek m 600,000 600,000 11,75 0,00 0,00 0,00 7 050,00 7 050,00 odměřeno dle stávajícího stavu

5 2-002 demontáž tepelné izolace ocelového potrubí nad DN50 až DN100 vč. 
tvarovek

m 35,000 35,000 11,75 0,00 0,00 0,00 411,25 411,25 odměřeno dle stávajícího stavu

3 Demontáž zařízení 0,00 0,00 0,00 7 167,50 7 167,50

6 3-001 demontáž teplovzdušné jednotky (Sahara) vč. nosných konstrukcí a 
armatur

kpl 6,000 6,000 587,50 0,00 0,00 0,00 3 525,00 3 525,00 odměřeno dle stávajícího stavu

7 3-002 demontáž otopného tělesa vč. nosných konstrukcí a armatur kpl 31,000 31,000 117,50 0,00 0,00 0,00 3 642,50 3 642,50 odměřeno dle stávajícího stavu

4 Nové potrubí 0,00 0,00 0,00 3 525,00 3 525,00

8 4-001 zaslepení potrubí DN80 kpl 2,000 2,000 1 762,50 0,00 0,00 0,00 3 525,00 3 525,00 odměřeno z výkresu

6 Ostatní 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

9 6-001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 26 790,00 62 040,00

METROPROJEKT Praha a.s. 20/61 SO 50-100c_03



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-100c-11  Severní přístavek haly - Vyklizení mobiliáře Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Vyklizení mobiliáře
1 1-001 Vyklizení mobiliáře - demontáž, přesun k místu naložení a naložení na

dopravní prostředek
kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 0,00 58 750,00 58 750,00 Položka obsahuje veškeré práce spojené s  demontáží a přesunem k 

dopravnímu prostředku s naložením mobiliáře dotčeného SO.
2 1-002 Odvoz mobiliáře k uložení kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na místo určené investorem.
3 1-003 Uložení mobiiáře dle pokynu investora kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

4 1-004 Odvoz mobiliáře k likvidaci kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na skládku nebo místo likvidace.
5 1-005 Likvidace nepotřebného a poškozeného mobiliáře kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 176 250,00 176 250,00

METROPROJEKT Praha a.s. 21/61 SO 50-100c_11



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-101-01 Hala denního ošetření a myčky - dopady - Stavební část Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Ochrana výplní otvorů
1 1-001 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, osb deska - dodávka a montáž m

2 800,000 800,000 282,00 0,00 225 600,00 0,00 0,00 225 600,00 86*7*2*0.2 (20%)

2 1-002 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, osb deska - demontáž, odvoz a 
likvidace

m
2 800,000 800,000 141,00 0,00 0,00 112 800,00 0,00 112 800,00 86*7*2*0.2 (20%)

3 1-003 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, geotextílie - dodávka a montáž m
2 100,000 100,000 58,75 0,00 5 875,00 0,00 0,00 5 875,00 86*7*2*0.2 (20%)

4 1-004 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, geotextílie - demontáž, odvoz a 
likvidace

m
2 100,000 100,000 23,50 0,00 0,00 2 350,00 0,00 2 350,00 86*7*2*0.2 (20%)

5 1-005 Dřevěné hranoly 120x120 m 544,000 544,000 182,13 0,00 99 078,72 0,00 0,00 99 078,72 8*4*17

9 Ostatní 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

6 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 330 553,72 150 400,00 0,00 480 953,72

METROPROJEKT Praha a.s. 22/61 SO 50-101_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-102-01 Hala soustruhu - dopady - Stavební část Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Ochrana výplní otvorů
1 1-003 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, geotextílie - dodávka a montáž m

2 200,000 200,000 58,75 0,00 11 750,00 0,00 0,00 11 750,00 86*7*2*0.2 (20%)

2 1-004 Ochránění a utěsnění výplní otvorů, prostupů, geotextílie - demontáž, odvoz a 
likvidace

m
2 200,000 200,000 23,50 0,00 0,00 4 700,00 0,00 4 700,00 86*7*2*0.2 (20%)

9 Ostatní 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

3 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 11 750,00 39 950,00 0,00 51 700,00

METROPROJEKT Praha a.s. 23/61 SO 50-102_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-103-01  Západní sociální vestavek - Stavební část Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 35 250,00 534 992,19 570 242,19

1 981013714 Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z monolitického 
nebo montovaného železobetonového skeletu včetně výplňového zdiva, 
s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %

m3 2 868,750 2 868,750 176,25 0,00 0,00 0,00 505 617,19 505 617,19 37,5*10*7,65

2 99000010R Demontáž výplní otvorů, komplet kpl 1,000 1,000 5 875,00 0,00 0,00 0,00 5 875,00 5 875,00

3 99990001R Odstranění a zřízení geodetického nůžkového bodu kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

4 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

997 Přesun sutě 0,00 0,00 0,00 773 741,47 773 741,47

5 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km

t 1 549,125 1 549,125 129,25 0,00 0,00 0,00 200 224,41 200 224,41

6 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 29 433,375 29 433,375 5,88 0,00 0,00 0,00 173 068,25 173 068,25

7 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného

t 1 549,125 1 549,125 258,50 0,00 0,00 0,00 400 448,81 400 448,81

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 1 308 733,66 1 343 983,66

METROPROJEKT Praha a.s. 24/61 SO 50-103_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-103-02 Západní sociální vestavek - ZTI Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Demontáž 
1 1-001 Demontáž vodovodního potrubí do DN 25, včetně armatur, kotvení, odvozu a

likvidace odpadu a zaslepení potrubí
m 250,000 250,000 11,75 0,00 0,00 0,00 2 937,50 2 937,50 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

2 1-002 Demontáž vodovodního potrubí přes 25 do DN 40, včetně armatur, kotvení, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 195,000 195,000 11,75 0,00 0,00 0,00 2 291,25 2 291,25 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

3 1-003 Demontáž vodovodního potrubí přes 40 do DN 50, včetně armatur, kotvení, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 210,000 210,000 11,75 0,00 0,00 0,00 2 467,50 2 467,50 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

4 1-004 Demontáž vodovodního potrubí přes 50 do DN 100 a víc, včetně armatur, 
kotvení, odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 165,000 165,000 11,75 0,00 0,00 0,00 1 938,75 1 938,75 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

5 1-005 Demontáž kanalizačního potrubí do DN100, včetně tvarovek, odvozu a 
likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 235,000 235,000 11,75 0,00 0,00 0,00 2 761,25 2 761,25 odměřeno Autocad: výkres 002, 004

6 1-006 Demontáž kanalizačního potrubí přes DN100 do DN200, včetně tvarovek, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 65,000 65,000 11,75 0,00 0,00 0,00 763,75 763,75 odměřeno Autocad: výkres 002, 004

7 1-007 Demontáž izolace potrubí do DN100, včetně odvozu a likvidace odpadu a 
zaslepení potrubí

m 820,000 820,000 11,75 0,00 0,00 0,00 9 635,00 9 635,00 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

8 1-008 Demontáž zařizovacích předmětů vč.vodovodních armatur a zápachových 
uzávěrek (WC, umyvadlo, dřez, sprchový kout, výlevka, podlahová vpust)

ks 65,000 65,000 117,50 0,00 0,00 0,00 7 637,50 7 637,50 dle prohlídky stávajícího stavu

9 1-009 Demontáž podzemních hydrantů ks 1,000 1,000 1 762,50 0,00 0,00 0,00 1 762,50 1 762,50 dle prohlídky stávajícího stavu
10 1-010 Demontáž vnitřních hydrantových systémů ks 4,000 4,000 117,50 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00 dle prohlídky stávajícího stavu
11 1-011 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 32 665,00 67 915,00

METROPROJEKT Praha a.s. 25/61 SO 50-103_02 



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-103-03  Západní sociální vestavek - Vytápění a vzduchotechnika Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Demontáže potrubí 0,00 0,00 0,00 5 052,50 5 052,50

1 1-001 vypuštění vody z otopné soustavy kpl 1,000 1,000 1 175,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 1 175,00

2 1-002 demontáž potrubí ocelového DN15 až DN50 vč. nosných konstrukcí, 
tvarovek, armatur

m 380,000 380,000 11,75 0,00 0,00 0,00 4 465,00 4 465,00 odměřeno dle stávajícího stavu

3 1-003 demontáž potrubí ocelového nad DN50 až DN100 vč. nosných 
konstrukcí, tvarovek, armatur

m 50,000 50,000 11,75 0,00 0,00 0,00 587,50 587,50 odměřeno dle stávajícího stavu

2 Demontáže izolace tepelné 0,00 0,00 0,00 5 052,50 5 052,50

4 2-001 demontáž tepelné izolace ocelového potrubí DN15 až DN50 vč. tvarovek m 380,000 380,000 11,75 0,00 0,00 0,00 4 465,00 4 465,00 odměřeno dle stávajícího stavu

5 2-002 demontáž tepelné izolace ocelového potrubí nad DN50 až DN100 vč. 
tvarovek

m 50,000 50,000 11,75 0,00 0,00 0,00 587,50 587,50 odměřeno dle stávajícího stavu

3 Demontáž zařízení 0,00 0,00 0,00 8 930,00 8 930,00

6 3-001 demontáž teplovzdušné větrací jednotky vč. nosných konstrukcí, 
vzduchotechnického potrubí a armatur

kpl 2,000 2,000 1 762,50 0,00 0,00 0,00 3 525,00 3 525,00 odměřeno dle stávajícího stavu

7 3-002 demontáž otopného tělesa vč. nosných konstrukcí a armatur kpl 46,000 46,000 117,50 0,00 0,00 0,00 5 405,00 5 405,00 odměřeno dle stávajícího stavu

4 Nové potrubí 0,00 0,00 0,00 3 525,00 3 525,00

8 4-001 zaslepení potrubí DN65 kpl 2,000 2,000 1 762,50 0,00 0,00 0,00 3 525,00 3 525,00 odměřeno z výkresu

6 Ostatní 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

9 6-001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 23 735,00 58 985,00

METROPROJEKT Praha a.s. 26/61 SO 50-103_03



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-103-11  Západní sociální vestavek - Vyklizení mobiliáře Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Vyklizení mobiliáře
1 1-001 Vyklizení mobiliáře - demontáž, přesun k místu naložení a naložení na

dopravní prostředek
kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 0,00 58 750,00 58 750,00 Položka obsahuje veškeré práce spojené s  demontáží a přesunem k 

dopravnímu prostředku s naložením mobiliáře dotčeného SO.
2 1-002 Odvoz mobiliáře k uložení kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na místo určené investorem.
3 1-003 Uložení mobiiáře dle pokynu investora kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

4 1-004 Odvoz mobiliáře k likvidaci kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na skládku nebo místo likvidace.
5 1-005 Likvidace nepotřebného a poškozeného mobiliáře kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 176 250,00 176 250,00

METROPROJEKT Praha a.s. 27/61 SO 50-103_11



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-104-01 - Západní přístavek – přístřešek - stavební část Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Demolice 0,00 0,00 0,00 27 389,25 27 389,25

1 981332999R Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. 
jakýmkoliv způsobem, včetně odvozu

m3 77,700 77,700 352,50 0,00 0,00 0,00 27 389,25 27 389,25 Demontáž ocelového přístřešku  25,9*3

9 Ostatní 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

2 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 27 389,25 62 639,25

METROPROJEKT Praha a.s. 28/61 SO 50-104_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-105-01  Severní přístavek – sociální zázemí - Stavební část Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 0,00 47 760,81 47 760,81

1 981013714 Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z monolitického 
nebo montovaného železobetonového skeletu včetně výplňového zdiva, 
s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %

m3 237,650 237,650 176,25 0,00 0,00 0,00 41 885,81 41 885,81 9,7*7*3,5

2 99000011R Demontáž výplní otvorů, komplet kpl 1,000 1,000 5 875,00 0,00 0,00 0,00 5 875,00 5 875,00

3 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

997 Přesun sutě 0,00 0,00 0,00 64 097,48 64 097,48

4 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km

t 128,331 128,331 129,25 0,00 0,00 0,00 16 586,78 16 586,78

5 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 2 438,289 2 438,289 5,88 0,00 0,00 0,00 14 337,14 14 337,14 128,331*19

6 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného

t 128,331 128,331 258,50 0,00 0,00 0,00 33 173,56 33 173,56

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 111 858,29 147 108,29

METROPROJEKT Praha a.s. 29/61 SO 50-105_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-105-02 Severní přístavek – sociální zázemí - ZTI Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Demontáž 
1 1-001 Demontáž vodovodního potrubí do DN 25, včetně armatur, kotvení, odvozu a 

likvidace odpadu a zaslepení potrubí
m 60,000 60,000 11,75 0,00 0,00 0,00 705,00 705,00 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

2 1-002 Demontáž vodovodního potrubí přes 25 do DN 40, včetně armatur, kotvení, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 25,000 25,000 11,75 0,00 0,00 0,00 293,75 293,75 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

3 1-003 Demontáž vodovodního potrubí přes 40 do DN 50, včetně armatur, kotvení, 
odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 20,000 20,000 11,75 0,00 0,00 0,00 235,00 235,00 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

4 1-004 Demontáž vodovodního potrubí přes 50 do DN 100 a víc, včetně armatur, 
kotvení, odvozu a likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 10,000 10,000 11,75 0,00 0,00 0,00 117,50 117,50 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

5 1-005 Demontáž kanalizačního potrubí do DN100, včetně tvarovek, odvozu a 
likvidace odpadu a zaslepení potrubí

m 80,000 80,000 11,75 0,00 0,00 0,00 940,00 940,00 odměřeno Autocad: výkres 002, 004

6 1-006 Demontáž izolace potrubí do DN100, včetně odvozu a likvidace odpadu a 
zaslepení potrubí

m 115,000 115,000 11,75 0,00 0,00 0,00 1 351,25 1 351,25 odměřeno Autocad: výkres 003, 005

7 1-007 Demontáž zařizovacích předmětů vč.vodovodních armatur a zápachových 
uzávěrek (WC, umyvadlo, dřez, sprchový kout, výlevka, podlahová vpust)

ks 15,000 15,000 117,50 0,00 0,00 0,00 1 762,50 1 762,50 dle prohlídky stávajícího stavu

8 1-008 Demontáž elektrických zásobníků ks 3,000 3,000 117,50 0,00 0,00 0,00 352,50 352,50 dle prohlídky stávajícího stavu
9 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 5 757,50 41 007,50

METROPROJEKT Praha a.s. 30/61 SO 50-105_02 



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-105-03 Severní přístavek – sociální zázemí - Vytápění a vzduchotechnika Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Demontáže potrubí 0,00 0,00 0,00 587,50 587,50

1 1-001 vypuštění vody z otopné soustavy kpl 1,000 1,000 1 175,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 1 175,00

2 1-002 demontáž potrubí ocelového DN15 až DN50 vč. nosných konstrukcí, 
tvarovek, armatur

m 50,000 50,000 11,75 0,00 0,00 0,00 587,50 587,50 odměřeno dle stávajícího stavu

2 Demontáže izolace tepelné 0,00 0,00 0,00 587,50 587,50

3 2-001 demontáž tepelné izolace ocelového potrubí DN15 až DN50 vč. tvarovek m 50,000 50,000 11,75 0,00 0,00 0,00 587,50 587,50 odměřeno dle stávajícího stavu

3 Demontáž zařízení 0,00 0,00 0,00 352,50 352,50

4 3-001 demontáž otopného tělesa vč. nosných konstrukcí a armatur kpl 3,000 3,000 117,50 0,00 0,00 0,00 352,50 352,50 odměřeno dle stávajícího stavu

6 Ostatní 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

5 6-001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 2 702,50 37 952,50

METROPROJEKT Praha a.s. 31/61 SO 50-105_03



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-105-11 Severní přístavek – sociální zázemí - Vyklizení mobiliáře Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Vyklizení mobiliáře
1 1-001 Vyklizení mobiliáře - demontáž, přesun k místu naložení a naložení na

dopravní prostředek
kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 0,00 58 750,00 58 750,00 Položka obsahuje veškeré práce spojené s  demontáží a přesunem k 

dopravnímu prostředku s naložením mobiliáře dotčeného SO.
2 1-002 Odvoz mobiliáře k uložení kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na místo určené investorem.
3 1-003 Uložení mobiiáře dle pokynu investora kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

4 1-004 Odvoz mobiliáře k likvidaci kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na skládku nebo místo likvidace.
5 1-005 Likvidace nepotřebného a poškozeného mobiliáře kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 176 250,00 176 250,00

METROPROJEKT Praha a.s. 32/61 SO 50-105_11



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-106-01  Severní přístavek - přístřešek odpadového hospodářství - Stavební část Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 35 250,00 37 308,60 72 558,60

1 981013313 Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, 
smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %

m3 211,680 211,680 176,25 0,00 0,00 0,00 37 308,60 37 308,60 6,3*7*4,8

2 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

997 Přesun sutě 0,00 0,00 0,00 37 004,73 37 004,73

3 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km

t 74,088 74,088 129,25 0,00 0,00 0,00 9 575,87 9 575,87

4 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 1 407,672 1 407,672 5,88 0,00 0,00 0,00 8 277,11 8 277,11 74,088*19

5 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného

t 74,088 74,088 258,50 0,00 0,00 0,00 19 151,75 19 151,75

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 74 313,33 109 563,33

METROPROJEKT Praha a.s. 33/61 SO 50-106_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-106-11  Severní přístavek - přístřešek odpadového hospodářství - Vyklizení mobiliáře Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Vyklizení mobiliáře
1 1-001 Vyklizení mobiliáře - demontáž, přesun k místu naložení a naložení na

dopravní prostředek
kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 0,00 58 750,00 58 750,00 Položka obsahuje veškeré práce spojené s  demontáží a přesunem k 

dopravnímu prostředku s naložením mobiliáře dotčeného SO.
2 1-002 Odvoz mobiliáře k uložení kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na místo určené investorem.
3 1-003 Uložení mobiiáře dle pokynu investora kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

4 1-004 Odvoz mobiliáře k likvidaci kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na skládku nebo místo likvidace.
5 1-005 Likvidace nepotřebného a poškozeného mobiliáře kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 176 250,00 176 250,00

METROPROJEKT Praha a.s. 34/61 SO 50-106_11



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-107-01  Severní přístavek – sklad náhradních dílů 1 - Stavební část Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 35 250,00 128 460,40 163 710,40

1 981013314 Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, 
smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %

m3 695,520 695,520 176,25 0,00 0,00 0,00 122 585,40 122 585,40 18,4*7*5,4

2 99000011R Demontáž výplní otvorů, komplet kpl 1,000 1,000 5 875,00 0,00 0,00 0,00 5 875,00 5 875,00

3 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

997 Přesun sutě 0,00 0,00 0,00 156 326,11 156 326,11

4 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km

t 312,984 312,984 129,25 0,00 0,00 0,00 40 453,18 40 453,18

5 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 5 946,696 5 946,696 5,88 0,00 0,00 0,00 34 966,57 34 966,57 312,984*19

6 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného

t 312,984 312,984 258,50 0,00 0,00 0,00 80 906,36 80 906,36

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 284 786,51 320 036,51

METROPROJEKT Praha a.s. 35/61 SO 50-107_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-107-03  Severní přístavek – sklad náhradních dílů 1 - Vytápění a vzduchotechnika Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Demontáže potrubí 0,00 0,00 0,00 10 575,00 10 575,00

1 1-001 vypuštění vody z otopné soustavy kpl 1,000 1,000 1 175,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 1 175,00

2 1-002 demontáž potrubí ocelového DN15 až DN50 vč. nosných konstrukcí, 
tvarovek, armatur

m 80,000 80,000 117,50 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 odměřeno dle stávajícího stavu

3 Demontáž zařízení 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00

3 3-001 demontáž otopného tělesa vč. nosných konstrukcí a armatur kpl 4,000 4,000 117,50 0,00 0,00 0,00 470,00 470,00 odměřeno dle stávajícího stavu

6 Ostatní 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

4 6-001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 11 045,00 46 295,00

METROPROJEKT Praha a.s. 36/61 SO 50-107_03



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-107-11  Severní přístavek – sklad náhradních dílů 1 - Vyklizení mobiliáře Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Vyklizení mobiliáře
1 1-001 Vyklizení mobiliáře - demontáž, přesun k místu naložení a naložení na

dopravní prostředek
kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 0,00 58 750,00 58 750,00 Položka obsahuje veškeré práce spojené s  demontáží a přesunem k 

dopravnímu prostředku s naložením mobiliáře dotčeného SO.
2 1-002 Odvoz mobiliáře k uložení kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na místo určené investorem.
3 1-003 Uložení mobiiáře dle pokynu investora kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

4 1-004 Odvoz mobiliáře k likvidaci kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na skládku nebo místo likvidace.
5 1-005 Likvidace nepotřebného a poškozeného mobiliáře kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 176 250,00 176 250,00

METROPROJEKT Praha a.s. 37/61 SO 50-107_11



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-108-01  Severní přístavek – sklad náhradních dílů 2 - Stavební část Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 35 250,00 127 127,95 162 377,95

1 981013314 Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, 
smíšeného nebo hrázděného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %

m3 687,960 687,960 176,25 0,00 0,00 0,00 121 252,95 121 252,95 18,2*7*5,4

2 99000011R Demontáž výplní otvorů, komplet kpl 1,000 1,000 5 875,00 0,00 0,00 0,00 5 875,00 5 875,00

3 9-0001 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 35 250,00 0,00 35 250,00

997 Přesun sutě 0,00 0,00 0,00 154 626,92 154 626,92

4 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km

t 309,582 309,582 129,25 0,00 0,00 0,00 40 013,47 40 013,47

5 997006519 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

t 5 882,058 5 882,058 5,88 0,00 0,00 0,00 34 586,50 34 586,50 309,582*19

6 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného

t 309,582 309,582 258,50 0,00 0,00 0,00 80 026,95 80 026,95

Celkem 0,00 0,00 35 250,00 281 754,87 317 004,87

METROPROJEKT Praha a.s. 38/61 SO 50-108_01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 50-108-11  Severní přístavek – sklad náhradních dílů 2 - Stavební částVyklizení mobiliáře Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Vyklizení mobiliáře
1 1-001 Vyklizení mobiliáře - demontáž, přesun k místu naložení a naložení na

dopravní prostředek
kpl 1,000 1,000 58 750,00 0,00 0,00 0,00 58 750,00 58 750,00 Položka obsahuje veškeré práce spojené s  demontáží a přesunem k 

dopravnímu prostředku s naložením mobiliáře dotčeného SO.
2 1-002 Odvoz mobiliáře k uložení kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na místo určené investorem.
3 1-003 Uložení mobiiáře dle pokynu investora kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

4 1-004 Odvoz mobiliáře k likvidaci kpl 1,000 1,000 35 250,00 0,00 0,00 0,00 35 250,00 35 250,00 Položka obsahuje obsahuje odvoz na skládku nebo místo likvidace.
5 1-005 Likvidace nepotřebného a poškozeného mobiliáře kpl 1,000 1,000 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00

Celkem 0,00 0,00 0,00 176 250,00 176 250,00

METROPROJEKT Praha a.s. 39/61 SO 50-108_11



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt:SOD 00-50 Demolice/Demontáže-haly odstavů a přístavky haly Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
             SO 50-100-05 až 50-108-05 Silnoproudá elektroinstalace D – dobourání přístavků
JKSO:   811 54

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Bourání 98 347,50 644 290,00 0,00 36 340,00 778 977,50

1 50-00-001 Demontáž stávajícího rozváděče RM1 ks 0,800 0,200 1,000 1 175,00 0,00 940,00 0,00 235,00 1 175,00 Demontáž stávajícího skříňové rozváděče o třech polích. Odpojení 
přívodního vedení a vývodních vedení, manipulace, odvoz atd.

2 50-00-002 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče RM1 hod 80,000 20,000 100,000 470,00 0,00 37 600,00 0,00 9 400,00 47 000,00 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděčee RM1. Jedná se 
o technické prostory přístavku 100c,105. Osvětlovací tělesa, zásuvkové 
vývody, typové zásuvkové skříně 230V/400V a napájecí vedení k ostatním 
technologiím. Jedná se o demontáž v ploše cca 800m2

3 50-00-003 Demontáž stávajícího rozváděče RM2 ks 0,800 0,200 1,000 1 175,00 0,00 940,00 0,00 235,00 1 175,00 Demontáž stávajícího skříňové rozváděče o třech polích. Odpojení 
přívodního vedení a vývodních vedení, manipulace, odvoz atd.

4 50-00-004 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče RM2 hod 80,000 80,000 470,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 37 600,00 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděčee RM1. Jedná se 
o prostory haly II. a III. Osvětlovací tělesa, zásuvkové vývody, typové 
zásuvkové skříně 230V/400V a napájecí vedení k ostatním technologiím. 
Jedná se o demontáž v ploše cca 4300m2

5 50-00-005 Demontáž stávajícího rozváděče RM3 ks 0,800 0,200 1,000 1 175,00 0,00 940,00 0,00 235,00 1 175,00 Demontáž stávajícího skříňové rozváděče o třech polích. Odpojení 
přívodního vedení a vývodních vedení, manipulace, odvoz atd.

6 50-00-006 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče RM3 hod 120,000 30,000 150,000 470,00 0,00 56 400,00 0,00 14 100,00 70 500,00 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděčee RM3. Jedná se 
o prostory haly IV. a V. Dále prostory severních přístavků 
100c,106,107,108. Osvětlovací tělesa, zásuvkové vývody, typové 
zásuvkové skříně 230V/400V a napájecí vedení k ostatním technologiím. 
Jedná se o demontáž v ploše cca 3500m2

7 50-00-007 Demontáž stávajícího rozváděče RM4 ks 0,800 0,200 1,000 1 175,00 0,00 940,00 0,00 235,00 1 175,00 Demontáž stávajícího skříňové rozváděče o třech polích. Odpojení 
přívodního vedení a vývodních vedení, manipulace, odvoz atd.

8 50-00-008 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče RM4 hod 20,000 60,000 20,000 100,000 470,00 9 400,00 28 200,00 0,00 9 400,00 47 000,00 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděčee RM4. Jedná se 
o prostory haly I a napájení rozváděčů sociálního zázemí 103. Osvětlovací 
tělesa, zásuvkové vývody, typové zásuvkové skříně 230V/400V a napájecí 
vedení k ostatním technologiím. Jedná se o demontáž v ploše cca 2600m2. 
Přepojení stávajících vývodů pro venkovní osvětlení a napájení vrátnice do 
nového(provizorního) rozváděče RM4, který bude umístěn v kabelovém 
kanále v suterénu

9 50-00-009 Demontáž stávajícího rozváděče R-rampa ks 0,200 0,800 1,000 1 175,00 235,00 940,00 0,00 0,00 1 175,00 Demontáž technologického nástěnného rozváděče pro technologické 
rozvody - údržba pantografu. Odpojení přívodního vedení a vývodních 
vedení, manipulace, odvoz atd.

10 50-00-010 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče R-rampa hod 5,000 15,000 20,000 470,00 2 350,00 7 050,00 0,00 0,00 9 400,00 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče R-rampa. Jedná 
se o technologické rozvody pro opravy a údržbu pantografu z lávky v hale I 
kolej2.

11 50-00-011 Demontáž stávajícího rozváděče R-SU1 ks 0,200 0,800 1,000 1 175,00 235,00 940,00 0,00 0,00 1 175,00 Demontáž stávajíícho zapuštěného rozváděče stavební údržby, přístavek v 
hale I. Odpojení přívodního vedení, manipulace, vývodních vedení, 
manipulace,odvoz atd.

12 50-00-012 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče R-SU1 hod 20,000 60,000 80,000 470,00 9 400,00 28 200,00 0,00 0,00 37 600,00 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče R-SU1. Jedná se 
o osvětlovací tělesa, zásuvkové vývody, typové zásuvkové skříně 
230V/400V technologické rozvody v prostoru "ohrady" v hale I u 1.koleje v 
ploše cca 100m2.

13 50-00-013 Demontáž stávajícího rozváděče RMS1 ks 0,200 0,800 1,000 1 175,00 235,00 940,00 0,00 0,00 1 175,00 Demontáž stávajíícho zapuštěného rozváděče pro sociální zázemí. 
Odpojení přívodního vedení, vývodních vedení, manipulace,odvoz atd.

14 50-00-014 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče RMS1 hod 20,000 60,000 80,000 470,00 9 400,00 28 200,00 0,00 0,00 37 600,00 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče RMS1. Jedná se 
o osvětlovací tělesa, zásuvkové vývody, technologické rozvody v prostoru 
sociálního zázemí 1.NP levá část v ploše cca 200m2 

15 50-00-015 Demontáž stávajícího rozváděče RMS2 ks 0,200 0,800 1,000 1 175,00 235,00 940,00 0,00 0,00 1 175,00 Demontáž stávajíícho zapuštěného rozváděče pro sociální zázemí. 
Odpojení přívodního vedení, vývodních vedení, manipulace,odvoz atd.

16 50-00-016 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče RMS2 hod 20,000 60,000 80,000 470,00 9 400,00 28 200,00 0,00 0,00 37 600,00 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče RMS2. Jedná se 
o osvětlovací tělesa, zásuvkové vývody, technologické rozvody v prostoru 
sociálního zázemí 1.NP pravá část v ploše cca 200m2 

17 50-00-017 Demontáž stávajícího rozváděče RMS3 ks 0,200 0,800 1,000 1 175,00 235,00 940,00 0,00 0,00 1 175,00 Demontáž stávajíícho zapuštěného rozváděče pro sociální zázemí. 
Odpojení přívodního vedení, vývodních vedení, manipulace,odvoz atd.

18 50-00-018 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče RMS3 hod 40,000 80,000 120,000 470,00 18 800,00 37 600,00 0,00 0,00 56 400,00 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče RMS3. Jedná se 
o osvětlovací tělesa, zásuvkové vývody, technologické rozvody v prostoru 
sociálního zázemí 2.NP v ploše cca 400m2 

19 50-00-019 Demontáž stávajícího rozváděče R-truhlárna ks 0,200 0,800 1,000 1 175,00 235,00 940,00 0,00 0,00 1 175,00 Demontáž stávajícího skříňové rozváděče o jednom poli3. Odpojení 
přívodního vedení a vývodních vedení, manipulace, odvoz atd.

METROPROJEKT Praha a.s. 40/61 SO 50-100-05 až 50-108-05



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

20 50-00-020 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče                   R-
truhlárna

hod 20,000 60,000 80,000 470,00 9 400,00 28 200,00 0,00 0,00 37 600,00 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče R-truhlárna. 
Jedná se o osvětlovací tělesa, zásuvkové vývody, typové zásuvkové skříně 
230V/400V technologické rozvody v prostoru "ohrady" v hale IV  v ploše cca 
160m2.

21 50-00-021 Demontáž stávajícího rozváděče R ks 0,200 0,800 1,000 1 175,00 235,00 940,00 0,00 0,00 1 175,00 Demontáž stávajíícho nástěného rozváděče pro osvětlení haly IVí. Odpojení 
přívodního vedení, vývodních vedení, manipulace,odvoz atd.

22 50-00-022 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděče R hod 40,000 80,000 120,000 470,00 18 800,00 37 600,00 0,00 0,00 56 400,00 Demontáž stávající elektroinstalace napájené z rozváděčee R3. Jedná se o 
prostory haly V.  Osvětlovací tělesa, zásuvkové vývody, typové zásuvkové 
skříně 230V/400V a napájecí vedení k ostatním technologiím. Jedná se o 
demontáž v ploše cca 1000m2

23 50-00-023 Použití lešení kpl 0,200 0,800 1,000 29 375,00 5 875,00 23 500,00 0,00 0,00 29 375,00 Demontáž v jednotlivých traktech objektu bude prováděna z typového 
lešení, plošin.

24 50-00-024 Odvoz demontovaného materiáli vč. skládkovného - hrubý odhad t 2,200 8,000 10,200 1 762,50 3 877,50 14 100,00 0,00 0,00 17 977,50 Veškerý demontovaný elektro materiál ve vyznačených plochách dle 
výkresové dokumentace

25 50-00-025 Nový provizorní rozváděč RM4 ks 1,000 1,000 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 Nový rozváděč umístěný v prostoru kabelového kanálu pro přepojení 
stávajících vývodů venkovního osvětlení, napájení objektu vrátnice a 
přepojení osvětlení kabelového kanálu

26 50-00-026 Kabel CYKY J do 3x10 m 1 200,000 1 200,000 125,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 Kabely pro napojení technologie topných samoregulačních kabelů, napojení 
stávajícího osvětlení kabelových kanálů a vývod pro čidlo VO

27 50-00-027 Kabelová konstrukce R20 komplet vč.uchycení do stavební konstrukce, 
uchycení kabelů atd.

m 400,000 400,000 210,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 84 000,00 Kabelová konstrukce pro napájecí kabely topných samoregulačních kabelů 

28 50-00-028 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

29 50-00-029 Provizorní ochranna rozváděčů RM1, RM2, RM3, RM4 běhěm demolic a 
následného využívání - mechanická ochranna a ochranna proti vnějším 
vlivům

kpl 0,250 0,250 0,250 0,250 1,000 4 800,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 4 800,00 Stávající rozváděče v prostoru demolované haly slouží i pro elektroinstalaci 
sousedních objektů, které budou funkční, rozváděč bude ochráněn proti 
mechanickému poškození a proti vnějším vlivům (původně rozváděč v hale, 
nově venkovní prostor)

Celkem 99 547,50 645 490,00 1 200,00 37 540,00 783 777,50

METROPROJEKT Praha a.s. 41/61 SO 50-100-05 až 50-108-05



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt:SOD 00-50 Demolice/Demontáže-haly odstavů a přístavky haly Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
             SO 50-100-07 až 50-108-07 Slaboproudé rozvody D – dobourání přístavků
JKSO:   811 54

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 3 5 6 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Nové rozvody a zařízení 0,00 8 750,00 0,00 0,00 8 750,00

1 07-001 metalický kabel cat.6 4x2x0,5 m 350,000 0,000 350,000 25,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 8 750,00 Změřeno z přílohy 004_situace.

2 Bourání 0,00 91 603,00 0,00 16 003,50 107 606,50

2 07-002 Demontáž stávajících telefonních kabelů do 20x2x0,5 m 500,000 100,000 600,000 11,75 0,00 5 875,00 0,00 1 175,00 7 050,00 Změřeno z přílohy 003 a 004.
3 07-003 Demontáž stávajících optických kabelů do 12vl. m 300,000 100,000 400,000 11,75 0,00 3 525,00 0,00 1 175,00 4 700,00 Změřeno z přílohy 003 a 004.
4 07-004 Demontáž stávajících metalických kabelů CCTV m 1 500,000 0,000 1 500,000 11,75 0,00 17 625,00 0,00 0,00 17 625,00 Změřeno z přílohy 003 a 004.
5 07-005 Demontáž stávajících metalických kabelů rozhlasu m 450,000 150,000 600,000 11,75 0,00 5 287,50 0,00 1 762,50 7 050,00 Změřeno z přílohy 003 a 004.
6 07-006 Demontáž rozvaděčů datové sítě ks 2,000 2,000 4,000 11,75 0,00 23,50 0,00 23,50 47,00 Demontáž stávajících rozvaděčů racků DS212, DS219, DS220 a DS221.

7 07-007 Demontáž koncových prvků AP ks 13,000 2,000 15,000 11,75 0,00 152,75 0,00 23,50 176,25 Demontáž stávajících access pointů (antén WiFi) v hale a po obvodu haly. 
APAP01-AP13 a AP17-AP19.

8 07-008 Demontáž koncových prvků datové a telefonní zásuvky ks 22,000 6,000 28,000 11,75 0,00 258,50 0,00 70,50 329,00 Datové a telefonní zásuvky z rušených racků DS a telefonních boxů. 
Částečně odborný odhad.

9 07-009 Demontáž hodin ks 1,000 0,000 1,000 11,75 0,00 11,75 0,00 0,00 11,75 Velké analogové hodiny nad vjezdem do haly.
10 07-010 Demontáž reproduktorů ks 8,000 2,000 10,000 11,75 0,00 94,00 0,00 23,50 117,50 Demontáž reproduktorů v hale a po vnější části haly. Odborný odhad.
11 07-011 Demointáž nosných kabelových konstrukcí m 500,000 100,000 600,000 117,50 0,00 58 750,00 0,00 11 750,00 70 500,00 Demontáž lišt a žlabů pro slaboproudé rozvody.

3 Ostatní 0,00 0,00 56 380,00 32 350,00 31 790,00 120 520,00

12 07-012 demontáž/montáž aktivních prvků SK kpl. 0,400 0,300 0,300 1,000 6 000,00 0,00 2 400,00 1 800,00 1 800,00 6 000,00 Odborný odhad.
13 07-013 vysokozdvižná plošina hod 4,000 2,000 2,000 8,000 950,00 0,00 3 800,00 1 900,00 1 900,00 7 600,00 Odborný odhad.
14 07-014 hliníkové lečení do 4m hod 8,000 5,000 5,000 18,000 850,00 0,00 6 800,00 4 250,00 4 250,00 15 300,00 Odborný odhad.

15 07-015 ochrana stávajících kamer CCTV ks 9,000 3,000 3,000 15,000 400,00 0,00 3 600,00 1 200,00 1 200,00 6 000,00 Odečteno dle stávajících podkladů k CCTV.
16 07-016 měření optických vláken ks 8,000 4,000 4,000 16,000 650,00 0,00 5 200,00 2 600,00 2 600,00 10 400,00 Odborný výpočet.
17 07-017 měření metalických kabelů ks 8,000 4,000 4,000 16,000 1 250,00 0,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 20 000,00 Odborný výpočet.
18 07-018 utěsnení prostupů ks 2,000 0,000 2,000 1 250,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 Odborný odhad.
19 07-019 drobné stavební práce hod 2,000 2,000 1,000 5,000 560,00 0,00 1 120,00 1 120,00 560,00 2 800,00 Odborný odhad.
20 07-020 revize kpl. 0,400 0,300 0,300 1,000 7 500,00 0,00 3 000,00 2 250,00 2 250,00 7 500,00 Odborný odhad.
21 07-021 nastavení, seříz., oživení, zkoušky         hod 8,000 4,000 4,000 16,000 620,00 0,00 4 960,00 2 480,00 2 480,00 9 920,00 Odborný odhad.
22 07-022 drobný úlož.a inst.mat.(příchytky, pásky, štítky, hmoždínky apod.) kpl. 0,400 0,300 0,300 1,000 7 500,00 0,00 3 000,00 2 250,00 2 250,00 7 500,00 Odborný odhad.
23 07-023 ekologická likvidace demontovaných zařízení (kabely, rozvaděče apod.) kpl. 0,400 0,300 0,300 1,000 12 000,00 0,00 4 800,00 3 600,00 3 600,00 12 000,00 Odborný odhad.

24 07-024 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 0,400 0,300 0,300 1,000 13 000,00 0,00 5 200,00 3 900,00 3 900,00 13 000,00

Celkem 0,00 156 733,00 32 350,00 47 793,50 236 876,50

METROPROJEKT Praha a.s. 42/61 SO 50-100-07 až 50-108-07



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 106-01 Opravy vozovek používaných stavbou - pro demolice Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Zemní práce 0,00 0,00 409 887,00 123 022,50 532 909,50

1 113106511 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 z velkých kostek kladených do lože z kameniva 
těženého

m2 430,000 900,000 1 330,000 91,65 0,00 0,00 39 409,50 82 485,00 121 894,50 "odměřeno ze situace ZOV a DIO" 
"velka kamenná dlažba u kolejí" 1100,000
"cesta - kamenná dlažba" 230,000

2 113106571 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby kladené do lože z kameniva

m2 3 650,000 3 650,000 91,65 0,00 0,00 334 522,50 0,00 334 522,50 odměřeno ze situace ZOV a DIO 
"betonová dlažba v prostoru harfy" 3650,000

3 113154122 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m 
do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm

m2 204,000 230,000 434,000 176,25 0,00 0,00 35 955,00 40 537,50 76 492,50 odměřeno ze situace ZOV a DIO 

5 Komunikace pozemní 0,00 0,00 2 291 087,11 457 416,19 2 748 503,30

4 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 863,000 133,000 996,000 111,63 0,00 0,00 96 336,69 14 846,79 111 183,48 odměřeno ze situace ZOV a DIO 
"kamenná dlažba, 20% plochy" 1330,000*0,2
"betonová dlažba, 20% plochy" 3650,000*0,2

5 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,50 kg/m2

m2 204,000 230,000 434,000 64,63 0,00 0,00 13 184,52 14 864,90 28 049,42 odměřeno ze situace ZOV a DIO 

6 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

m2 204,000 230,000 434,000 411,25 0,00 0,00 83 895,00 94 587,50 178 482,50 odměřeno ze situace ZOV a DIO 
"asfaltový povrch" 434,000

7 591111111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

m2 430,000 900,000 1 330,000 293,75 0,00 0,00 126 312,50 264 375,00 390 687,50 odměřeno ze situace ZOV a DIO 
"velka kamenná dlažba u kolejí" 1100,000
"cesta - kamenná dlažba" 230,000

8 596212213 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s 
ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

m2 3 650,000 3 650,000 293,75 0,00 0,00 1 072 187,50 0,00 1 072 187,50 odměřeno ze situace ZOV a DIO 
"betonová dlažba v prostoru harfy" 3650,000

9 592452660 dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná m2 3 686,500 3 686,500 235,00 0,00 0,00 866 327,50 0,00 866 327,50 odměřeno ze situace ZOV a DIO 
10 599111111 Zálivka živičná spár dlažby hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár z velkých 

kostek

m2 430,000 900,000 1 330,000 76,38 0,00 0,00 32 843,40 68 742,00 101 585,40 odměřeno ze situace ZOV a DIO 
"velka kamenná dlažba u kolejí" 1100,000
"cesta - kamenná dlažba" 230,000

0,00 0,00 59 058,60 65 016,30 124 074,90

11 919112233 Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 240,000 260,000 500,000 58,75 0,00 0,00 14 100,00 15 275,00 29 375,00 odměřeno ze situace ZOV a DIO 
"odhad cca 50 míst po 10 m" 50*10,000

12 919122132 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, 
pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 240,000 260,000 500,000 58,75 0,00 0,00 14 100,00 15 275,00 29 375,00 odměřeno ze situace ZOV a DIO 
"odhad cca 50 míst po 10 m" 50*10,000

13 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm m 240,000 260,000 500,000 58,75 0,00 0,00 14 100,00 15 275,00 29 375,00 odměřeno ze situace ZOV a DIO 
"odhad cca 50 míst po 10 m" 50*10,000

14 979071112 Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s 
uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot 
na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m 
velkých, s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou

m2 620,000 710,000 1 330,000 27,03 0,00 0,00 16 758,60 19 191,30 35 949,90 odměřeno ze situace ZOV a DIO 
"velka kamenná dlažba u kolejí" 1100,000
"cesta - kamenná dlažba" 230,000

997 Přesun sutě 0,00 0,00 543 033,38 5 443,51 548 476,89

15 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 21,700 22,590 44,290 129,25 0,00 0,00 2 804,73 2 919,76 5 724,48 asfaltový odpad z frézování vozovky 44,290

16 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 412,300 429,210 841,510 5,88 0,00 0,00 2 424,32 2 523,75 4 948,08 44,29*19 'Přepočtené koeficientem množství

17 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 1 076,750 1 076,750 129,25 0,00 0,00 139 169,94 0,00 139 169,94 "odpad z demolované betonové dlažby" 1076,750

18 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 20 458,250 20 458,250 5,88 0,00 0,00 120 294,51 0,00 120 294,51 1076,75*19 'Přepočtené koeficientem množství

19 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

t 1 076,750 1 076,750 258,50 0,00 0,00 278 339,88 0,00 278 339,88 "odpad z demolované betonové dlažby, skládkovné" 1076,750

METROPROJEKT Praha a.s. 43/61 SO 106-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

998 Přesun hmot 0,00 0,00 171 000,00 118 689,75 289 689,75

20 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 760,000 527,510 1 287,510 225,00 0,00 0,00 171 000,00 118 689,75 289 689,75 "vnitrostaveništní přeprava celkem" 1287,510

Celkem 0,00 0,00 3 474 066,09 769 588,25 4 243 654,34

METROPROJEKT Praha a.s. 44/61 SO 106-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 301-01 Vodovodní přípojka staveniště - pro  demolice  (hala a přístavky) Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Zemní práce 86 447,48 0,00 0,00 0,00 86 447,48

1 113107144 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 64,000 64,000 91,65 5 865,60 0,00 0,00 0,00 5 865,60 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"plocha asfaltu" 2,00*32,00

2 113107123 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 
do 300 mm

m2 64,000 64,000 91,65 5 865,60 0,00 0,00 0,00 5 865,60 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"plocha úprav" 32,00*2,00

3 132201202 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 
m3

m3 54,400 54,400 182,13 9 907,87 0,00 0,00 0,00 9 907,87 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"šířka x hloubka x délka" 1,00*1,70*32,00

4 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek 
k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 27,200 27,200 29,38 799,14 0,00 0,00 0,00 799,14 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"50% hloubení" 0,5*vykop

5 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 
šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 108,800 108,800 182,13 19 815,74 0,00 0,00 0,00 19 815,74 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"plocha stěn výkopu" 2*32,00*1,70

6 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 108,800 108,800 76,38 8 310,14 0,00 0,00 0,00 8 310,14 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"plocha stěn výkopu" 2*32,00*1,70

7 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 54,400 54,400 29,38 1 598,27 0,00 0,00 0,00 1 598,27 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"výkopy 100%" vykop

8 162201102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 86,400 86,400 58,75 5 076,00 0,00 0,00 0,00 5 076,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"tam a zpět pro zásypy" 2*zasyp

9 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 11,200 11,200 146,88 1 645,06 0,00 0,00 0,00 1 645,06 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"přebytek výkopu na skládku" vykop-zasyp

10 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 112,000 112,000 10,58 1 184,96 0,00 0,00 0,00 1 184,96 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"celkem přepoklad 20 km" 10*(vykop-zasyp)

11 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 43,200 43,200 23,50 1 015,20 0,00 0,00 0,00 1 015,20 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"naložení pro zásypy" zasyp

12 171201101 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3 43,200 43,200 5,88 254,02 0,00 0,00 0,00 254,02 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"uložení na meziskládce pro zásypy" zasyp

13 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 21,280 21,280 258,50 5 500,88 0,00 0,00 0,00 5 500,88 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"přebytek výkopu na skládku - 1,9 t/m3" 1,9*(vykop-zasyp)

14 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 43,200 43,200 229,13 9 898,42 0,00 0,00 0,00 9 898,42 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
výkop - obsyp

15 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

m3 11,200 11,200 182,13 2 039,86 0,00 0,00 0,00 2 039,86 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"obsyp pískem, tl. 350 mm" 1,00*32,00*0,35

16 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 22,400 22,400 258,50 5 790,40 0,00 0,00 0,00 5 790,40 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"obsyp pískem" obsyp*2,0

17 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

m2 64,000 64,000 29,38 1 880,32 0,00 0,00 0,00 1 880,32 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"oprava komunikace po překopu" 2*32,00

4 Vodorovné konstrukce 4 117,20 0,00 0,00 0,00 4 117,20

18 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

m3 4,800 4,800 857,75 4 117,20 0,00 0,00 0,00 4 117,20 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"lože z písku, tl. 150 mm" 1,00*32,00*0,15

5 Komunikace pozemní 64 296,32 0,00 0,00 0,00 64 296,32

19 566901234 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s 
rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 250 mm

m2 64,000 64,000 417,13 26 696,32 0,00 0,00 0,00 26 696,32 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"oprava komunikace po překopu" 2,00*32,00

20 572341112 Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 
15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm

m2 64,000 64,000 587,50 37 600,00 0,00 0,00 0,00 37 600,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"oprava komunikace po překopu" 2,00*32,00

8 Trubní vedení 31 290,65 0,00 0,00 0,00 31 290,65

METROPROJEKT Praha a.s. 45/61 SO 301-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

21 871161141 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu 
PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

m 32,000 32,000 176,25 5 640,00 0,00 0,00 0,00 5 640,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"dle situace, PE potrubí d32" 32,000

22 286135950 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. 
L=12m

m 32,480 32,480 92,83 3 015,12 0,00 0,00 0,00 3 015,12 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"dle situace, ztratné 1,5%" pe_32*1,015

23 891181111 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek 
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 
soupravy (bez poklopů) DN 40

kus 1,000 1,000 299,63 299,63 0,00 0,00 0,00 299,63 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"montáž šoupě DN25 a zemní soupravy" 1,000

24 422211440 šoupátko s PE vevařovacími konci, voda, kat.č.: 4050E2 PN10 DN 25/32 
PE 100

kus 1,000 1,000 1 762,50 1 762,50 0,00 0,00 0,00 1 762,50 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"šoupě DN25, dodávka" 1,000

25 422910530 souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m kus 1,000 1,000 7 637,50 7 637,50 0,00 0,00 0,00 7 637,50 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"zemní souprava pro šoupě DN25, dodávka" 1,000

26 891319111 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 
MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 
150

kus 1,000 1,000 1 762,50 1 762,50 0,00 0,00 0,00 1 762,50 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"

27 422714150 Pas navrtávací DN 150/25 - dodávka kus 1,000 1,000 692,08 692,08 0,00 0,00 0,00 692,08 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
28 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 32,000 32,000 41,13 1 316,16 0,00 0,00 0,00 1 316,16 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"

"délka potrubí PE d32" pe_32
29 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 32,000 32,000 17,63 564,16 0,00 0,00 0,00 564,16 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"

"délka potrubí PE d32" pe_32
30 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 1,000 2 937,50 2 937,50 0,00 0,00 0,00 2 937,50 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
31 422913520 poklop litinový typ - šoupátkový kus 1,000 1,000 5 287,50 5 287,50 0,00 0,00 0,00 5 287,50 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
32 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 32,000 32,000 11,75 376,00 0,00 0,00 0,00 376,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"

"délka potrubí PE d32" pe_32

997 Přesun sutě 27 171,17 0,00 0,00 0,00 27 171,17

33 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 54,400 54,400 129,25 7 031,20 0,00 0,00 0,00 7 031,20

34 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 033,600 1 033,600 5,88 6 077,57 0,00 0,00 0,00 6 077,57 54,4*19 'Přepočtené koeficientem množství

35 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového nebo živičného

t 54,400 54,400 258,50 14 062,40 0,00 0,00 0,00 14 062,40

998 Přesun hmot 3 289,92 0,00 0,00 0,00 3 289,92

36 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

t 43,073 43,073 76,38 3 289,92 0,00 0,00 0,00 3 289,92

216 612,74 0,00 0,00 0,00 216 612,74

METROPROJEKT Praha a.s. 46/61 SO 301-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 302-01 Kanalizační přípojka staveniště - pro  demolice  (hala a přístavky) Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Zemní práce 57 252,49 0,00 0,00 0,00 57 252,49

1 113107144 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

m2 34,000 34,000 91,65 3 116,10 0,00 0,00 0,00 3 116,10 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"plochy asfaltu - demolice komunikace" 2,00*17,00

2 113107123 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 
do 300 mm

m2 34,000 34,000 91,65 3 116,10 0,00 0,00 0,00 3 116,10 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"plochy asfaltu - demolice komunikace" 2,00*17,00

3 132201202 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 
m3

m3 37,400 37,400 182,13 6 811,66 0,00 0,00 0,00 6 811,66 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"šířka * délka * hloubka" 1,00*17,00*2,20

4 132201209 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek 
k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 18,700 18,700 29,38 549,41 0,00 0,00 0,00 549,41 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"50% hloubení" 0,5*vykop

5 151101102 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 
šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 74,800 74,800 182,13 13 623,32 0,00 0,00 0,00 13 623,32 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"2 * plocha stěn výkopu" 2*17,00*2,20

6 151101112 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 
do 4 m

m2 74,800 74,800 76,38 5 713,22 0,00 0,00 0,00 5 713,22 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"2 * plocha stěn výkopu" 2*17,00*2,20

7 161101101 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 
prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 37,400 37,400 29,38 1 098,81 0,00 0,00 0,00 1 098,81 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"výkopy 100%" vykop

8 162201102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 59,500 59,500 58,75 3 495,63 0,00 0,00 0,00 3 495,63 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"tam a zpět pro zásypy" 2*zasyp

9 162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 7,650 7,650 146,88 1 123,63 0,00 0,00 0,00 1 123,63 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"přebytek výkopu na skládku" vykop-zasyp

10 162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 76,500 76,500 10,58 809,37 0,00 0,00 0,00 809,37 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"celkem přepoklad 20 km" 10*(vykop-zasyp)

11 167101101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 29,750 29,750 23,50 699,13 0,00 0,00 0,00 699,13 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"naložení pro zásypy" zasyp

12 171201101 Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

m3 29,750 29,750 5,88 174,93 0,00 0,00 0,00 174,93 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"uložení na meziskládce pro zásypy" zasyp

13 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 14,535 14,535 258,50 3 757,30 0,00 0,00 0,00 3 757,30 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"přebytek výkopu na skládku - 1,9 t/m3" 1,9*(vykop-zasyp)

14 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 29,750 29,750 229,13 6 816,62 0,00 0,00 0,00 6 816,62 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
výkop-obsyp

15 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo 
materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

m3 7,650 7,650 182,13 1 393,29 0,00 0,00 0,00 1 393,29 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"obsyp tl. 0,45 m" 1,00*17,00*0,45

16 583313480 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 15,300 15,300 258,50 3 955,05 0,00 0,00 0,00 3 955,05 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"obsyp pískem - dodávka" 2,00*obsyp

17 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se 
zhutněním

m2 34,000 34,000 29,38 998,92 0,00 0,00 0,00 998,92 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"oprava komunikace po překopu" 2*17,00

4 Vodorovné konstrukce 2 337,08 0,00 0,00 0,00 2 337,08

18 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 
štěrkopísku do 63 mm

m3 2,550 2,550 916,50 2 337,08 0,00 0,00 0,00 2 337,08 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"lože tl. 0,15 m" 1,00*17,00*0,15

5 Komunikace pozemní 34 157,42 0,00 0,00 0,00 34 157,42

19 566901234 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s 
rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 250 mm

m2 34,000 34,000 417,13 14 182,42 0,00 0,00 0,00 14 182,42 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"oprava komunikace po překopu" 2*17,00

20 572341112 Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 
15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm

m2 34,000 34,000 587,50 19 975,00 0,00 0,00 0,00 19 975,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"oprava komunikace po překopu" 2*17,00

8 Trubní vedení 64 331,25 0,00 0,00 0,00 64 331,25

METROPROJEKT Praha a.s. 47/61 SO 302-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

21 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, tuhost třídy SN 8 DN 150

m 17,000 17,000 293,75 4 993,75 0,00 0,00 0,00 4 993,75 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"potrubí PVC DN150" 17,000

22 877375121 Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 
300

kus 1,000 1,000 1 762,50 1 762,50 0,00 0,00 0,00 1 762,50 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"napojení na stávající řad, 1 ks" 1,000

23 50100H Odbočka KG DN250/150 - dodávka kus 1,000 1,000 1 762,50 1 762,50 0,00 0,00 0,00 1 762,50 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"napojení na stávající řad, 1 ks" 1,000

24 892312121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 150 úsek 1,000 1,000 2 937,50 2 937,50 0,00 0,00 0,00 2 937,50 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"

25 894812201 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 
šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné

kus 1,000 1,000 17 625,00 17 625,00 0,00 0,00 0,00 17 625,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"revizní šachta - šachtové dno, 1 ks" 1,000

26 894812232 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 
roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm

kus 1,000 1,000 17 625,00 17 625,00 0,00 0,00 0,00 17 625,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"revizní šachta - roura, 1 ks" 1,000

27 894812262 Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 
poklop litinový (pro zatížení) plný do teleskopické trubky (40 t)

kus 1,000 1,000 17 625,00 17 625,00 0,00 0,00 0,00 17 625,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"revizní šachta - poklop šachty, 1 ks" 1,000

997 Přesun sutě 14 434,69 0,00 0,00 0,00 14 434,69

28 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 28,900 28,900 129,25 3 735,33 0,00 0,00 0,00 3 735,33 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"

29 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 549,100 549,100 5,88 3 228,71 0,00 0,00 0,00 3 228,71 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
28,9*19 'Přepočtené koeficientem množství

30 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového nebo živičného

t 28,900 28,900 258,50 7 470,65 0,00 0,00 0,00 7 470,65 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"

998 Přesun hmot 1 755,29 0,00 0,00 0,00 1 755,29

31 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

t 22,981 22,981 76,38 1 755,29 0,00 0,00 0,00 1 755,29 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"

174 268,22 0,00 0,00 0,00 174 268,22

METROPROJEKT Praha a.s. 48/61 SO 302-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 303-01 Areálový vodovod - pro demolice  (hala a přístavky) Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Zemní práce 0,00 1 979,64 0,00 0,00 1 979,64

1 113106241 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních 
dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živicí 
nebo cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo živice

m2 21,600 21,600 91,65 0,00 1 979,64 0,00 0,00 1 979,64 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"rozebrání panelů" panely*3,00*1,20

5 Komunikace pozemní 0,00 48 667,56 0,00 0,00 48 667,56

2 584121111 Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva 
těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti

m2 21,600 21,600 131,60 0,00 2 842,56 0,00 0,00 2 842,56 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"ochrana kanalizace, 6 ks panelu 3,00*1,20" panely*3,00*1,20

3 593810850 panel silniční 300x120x15 cm (60t a 30t) kus 6,000 6,000 7 637,50 0,00 45 825,00 0,00 0,00 45 825,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"ochrana panely, ks" 6

8 Trubní vedení 0,00 30 550,00 0,00 15 275,00 45 825,00

4 891001R Demontáž podzemních hydrantů DN80, včetně zaslepení na přípojce kus 4,000 2,000 6,000 5 875,00 0,00 23 500,00 0,00 11 750,00 35 250,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace" 4 kusy + 2 kusy při 
zachování přístavků 

5 891241811 Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek 
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 80

kus 4,000 2,000 6,000 1 762,50 0,00 7 050,00 0,00 3 525,00 10 575,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"demontáž šoupat"  4 kusy + 2 kusy při zachování přístavků 

0,00 81 197,20 0,00 15 275,00 96 472,20

METROPROJEKT Praha a.s. 49/61 SO 303-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 304-01 Areálová kanalizace - pro demolice  (hala a přístavky) Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Zemní práce 0,00 16 497,00 0,00 3 025,39 19 522,39

1 113106241 Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních 
dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živicí 
nebo cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo živice

m2 180,000 180,000 91,65 0,00 16 497,00 0,00 0,00 16 497,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"rozebrání panelů" panely*3,00*1,20

2 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 6,280 6,280 223,25 0,00 0,00 0,00 1 402,01 1 402,01 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"zásyp šachet do hloubky 2,0 m" 4*2,00*(3,14*0,5*0,5)

3 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 6,280 6,280 258,50 0,00 0,00 0,00 1 623,38 1 623,38 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"zásyp šachet - dodávka" zasyp

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 358001R Bourání šachet z betonových skruží m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1 762,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ubourání stáv. betonových šachet nebude v případě zachování 
přístavků

5 Komunikace pozemní 0,00 405 563,00 0,00 0,00 405 563,00

5 584121111 Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva 
těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti

m2 180,000 180,000 131,60 0,00 23 688,00 0,00 0,00 23 688,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"ochrana kanalizace, 6 ks panelu 3,00*1,20" panely*3,00*1,20

6 593810850 panel silniční 300x120x15 cm (60t a 30t) kus 50,000 50,000 7 637,50 0,00 381 875,00 0,00 0,00 381 875,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"ochrana panely, ks" 50

8 Trubní vedení 0,00 47 000,00 0,00 58 750,00 105 750,00

7 80001R Zaslepení přípojky kanalizace kus 8,000 10,000 18,000 5 875,00 0,00 47 000,00 0,00 58 750,00 105 750,00 "300 - vodohospodářské objekty, TZ + situace"
"zaslepení přípojek" 10 kusů + 8 kusů v případě zachování přístavků

997 Přesun sutě 0,00 0,00 0,00 2 582,61 2 582,61

8 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 5,426 5,426 129,25 0,00 0,00 0,00 701,31 701,31

9 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 103,094 103,094 5,88 0,00 0,00 0,00 606,19 606,19 5,426*19 'Přepočtené koeficientem množství

10 997221825 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
železobetonového

t 5,426 5,426 235,00 0,00 0,00 0,00 1 275,11 1 275,11

0,00 469 060,00 0,00 64 358,00 533 418,00

METROPROJEKT Praha a.s. 50/61 SO 304-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO401-01 Trolejové vedení - odpojení budov a zařízení - pro demolice Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Zemní práce 0,00 99 360,00 0,00 0,00 99 360,00

1 401-01-001 Základ zemní 1,8m x 1,8m hloubka 2,5m (včetně výkopu, vylití betonem, 
opravy povrchů, armovaní, odvozu přebytečné zeminy, chráničkových
prostupů atd.)

ks 2,000 2,000 49 680,00 0,00 99 360,00 0,00 0,00 99 360,00 Odečteno ze situace

2 Montáže 0,00 4 247 540,00 0,00 0,00 4 247 540,00

2 401-01-002 Demontáž trolelového vedení km 0,900 0,900 850 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 765 000,00 Odečteno ze situace

3 401-01-003 Demontáž trolelového vedení v hale včetně závěsů a kotvení km 3,000 3,000 850 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 2 550 000,00 Odečteno ze situace

4 401-01-004 Demontáž stávajícího převěsu, kotvení (včetně demontáže, odvozu, 
likvidace odpadů)

ks 25,000 25,000 3 750,00 0,00 93 750,00 0,00 0,00 93 750,00 Odečteno ze situace

5 401-01-005 Demontáž úsekového děliče na vjezdu do haly, včetně odpojovače, 
svodiče přepětí a signalizace napětí

ks 25,000 25,000 4 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 112 500,00 Odečteno ze situace

6 401-01-006 Demontáž trakčního stožáru ks 4,000 4,000 7 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 Odečteno ze situace

7 401-01-007 Nový trakční stožár vrcholový tah min. 20kN délka 10m - 8,5m výška 
nad zemí (stožár kulatý odstupňovaný, v úpravě pro instalaci VO, 
osazení)

ks 2,000 2,000 32 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 Odečteno ze situace

8 401-01-008 Pevné ukotvení a zajištění stávajícího (ponechávaného) trolejového
vedení (včetně montáže, dodávky materiálu, demontáže po ukončení
stavby atd.)

ks 4,000 4,000 8 500,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 Odečteno ze situace

9 401-01-009 Přímý převěs z lana 35mm2 s kroužky (kompletní dodávka materiálu,
uchycení TV, montáže)

ks 8,000 8,000 12 400,00 0,00 99 200,00 0,00 0,00 99 200,00 Odečteno ze situace

10 401-01-010 Převěs tvaru Y z lana 35mm2 s kroužky (kompletní dodávka materiálu,
uchycení TV, montáže)

ks 2,000 2,000 12 795,00 0,00 25 590,00 0,00 0,00 25 590,00 Odečteno ze situace

11 401-01-011
Výložník do 12m (kompletní dodávka materiálu, uchycení TV, montáže)

ks 1,000 1,000 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 Odečteno ze situace

12 401-01-012 Kontrola trolejového vedení po bourání ks 1,000 1,000 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

13 401-01-013 Kontrola úsekových děličů a napájecích bodů (odpojovačů, bleskojistek,

atd.)

ks 3,000 3,000 25 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 Odečteno ze situace

14 401-01-014
Stavební přípomoce (drobné stavební práce dle kalkulace uchazeče) ks

1,000 1,000 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

15 401-01-015 Revize včetně revizní zprávy a její vyhotovení, průkaz ÚTZ ks 1,000 1,000 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

16 401-01-016 Manipulace v síti DP h 25,000 25,000 2 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 62 500,00

17 401-01-017 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Celkem 0,00 4 346 900,00 0,00 0,00 4 346 900,00

METROPROJEKT Praha a.s. 51/61 SO 401-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO404-01 Elektrické ovládání a vytápění výměn - pro demolice Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Montáže 0,00 161 500,00 0,00 0,00 161 500,00

1 404-01-001 Demontáž řídící skříně EOV TSC 3.2 - odpojení, demontáž a dvoz řídící 
skříně

ks 1,000 1,000 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 Odečteno ze situace

2 404-01-002 Demontáž řídící skříně systému vytápění - odpojení, demontáž a odvoz 
řídící skříně

ks 4,000 4,000 3 500,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 Odečteno ze situace

3 404-01-003 Demontáž návěstidel systému TSC 3.2 - odpojení, demontáž a odvoz ks 2,000 2,000 2 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 Odečteno ze situace

4 404-01-004 Demontáž interkomu - odpojení, demontáž a odvoz ks 1,000 1,000 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 Odečteno ze situace
5 404-01-005 Opětovná montáž řídící skříně EOV TSC 3.2 - doprava, osazení a 

zapojení
ks 1,000 1,000 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 Odečteno ze situace

6 404-01-006 Opětovná montáž řídící skříně systému vytápění - doprava, osazení a 
zapojení

ks 4,000 4,000 7 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 Odečteno ze situace

7 404-01-007 Opětovná montáž návěstidel systému TSC 3.2 - doprava, osazení a 
zapojení

ks 2,000 2,000 7 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 Odečteno ze situace

8 404-01-008 Ochrana skříní s pojistkovými odpojovači proti poškození před bouráním
(proti prachi a odletujícím úlomkům) ks

4,000 4,000 2 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 Odečteno ze situace

9 404-01-009
Stavební přípomoce (drobné stavební práce dle kalkulace uchazeče) ks

1,000 1,000 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

10 404-01-010 Revize včetně revizní zprávy a její vyhotovení, průkaz ÚTZ ks 1,000 1,000 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

11 404-01-011 Manipulace v síti DP h 25,000 25,000 2 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 62 500,00

12 404-01-012 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Celkem 0,00 161 500,00 0,00 0,00 161 500,00

METROPROJEKT Praha a.s. 52/61 SO 404-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 406-01 El. přípojka staveniště pro demolice Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Zemní práce 0,00 5 430,29 0,00 0,00 5 430,29

1 000046112 štěrkopísek 0-16mm m3 0,410 0,410 461,62 0,00 189,26 0,00 0,00 189,26 Odečteno ze situace
2 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 0,140 0,140 549,41 0,00 76,92 0,00 0,00 76,92 Odečteno ze situace
3 000046164 krycí deska KD1(50/17/3,5cm) ks 4,000 4,000 34,69 0,00 138,76 0,00 0,00 138,76 Odečteno ze situace
4 000046381 výstražná fólie šířka 0,2m m 2,000 2,000 2,27 0,00 4,54 0,00 0,00 4,54 Odečteno ze situace
5 000046134 beton B13,5 m3 0,300 0,300 3 469,20 0,00 1 040,76 0,00 0,00 1 040,76 Odečteno ze situace
6 460200163 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0 m 2,000 2,000 236,24 0,00 472,48 0,00 0,00 472,48 Odečteno ze situace
7 460420381 kabel.lože písek 2x10cm beton desky 50/15 na 15cm m 2,000 2,000 48,38 0,00 96,76 0,00 0,00 96,76 Odečteno ze situace
8 460490011 výstražná fólie šířka do 30cm m 2,000 2,000 6,66 0,00 13,32 0,00 0,00 13,32 Odečteno ze situace
9 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 0,560 0,560 1 318,53 0,00 738,38 0,00 0,00 738,38 Odečteno ze situace

10 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 0,700 0,700 17,70 0,00 12,39 0,00 0,00 12,39 Odečteno ze situace
11 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 0,410 0,410 413,00 0,00 169,33 0,00 0,00 169,33 Odečteno ze situace
12 460300101 vrtání jámy pro stožár do pr.0,55m/ko1.0 m 1,800 1,800 767,00 0,00 1 380,60 0,00 0,00 1 380,60 Odečteno ze situace
13 460080001 betonový základ do rostlé zeminy m3 0,300 0,300 1 038,40 0,00 311,52 0,00 0,00 311,52 Odečteno ze situace
14 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 0,430 0,430 1 318,53 0,00 566,97 0,00 0,00 566,97 Odečteno ze situace
15 460680022 průraz cihlovým zdivem tl.30cm ks 1,000 1,000 218,30 0,00 218,30 0,00 0,00 218,30 Odečteno ze situace

2 Elektromontáže 0,00 53 059,95 0,00 0,00 53 059,95

16 000733412 rozv.stav.SR100.6 380V/63+32+2x16A+3x220+2x24V+Emě ks 1,000 1,000 21 240,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 21 240,00 Odečteno ze situace
17 000280114 kabel 1kV AYKYz 4x35 m 60,000 60,000 125,38 0,00 7 522,80 0,00 0,00 7 522,80 Odečteno ze situace
18 000270335 stožár dřevěný 10m/pr.20cm ks 1,000 1,000 4 248,00 0,00 4 248,00 0,00 0,00 4 248,00 Odečteno ze situace
19 000270611 stožárová patka betonová EZP11-290 ks 1,000 1,000 1 642,56 0,00 1 642,56 0,00 0,00 1 642,56 Odečteno ze situace
20 000270724 trubka střešníková síťová OEG348428/76x6000 ks 1,000 1,000 545,16 0,00 545,16 0,00 0,00 545,16 Odečteno ze situace
21 000270912 střešníková hlavice OEG348455 síťová ks 1,000 1,000 1 611,41 0,00 1 611,41 0,00 0,00 1 611,41 Odečteno ze situace
22 000272221 příložka 230 pro nulování a bleskojistku ks 1,000 1,000 403,56 0,00 403,56 0,00 0,00 403,56 Odečteno ze situace
23 000271512 držák střešníku 900 OEG348430 zední/FeZn ks 2,000 2,000 368,16 0,00 736,32 0,00 0,00 736,32 Odečteno ze situace
24 000281112 objímka kotevní pr.77 FeZn PNE348401 ks 1,000 1,000 70,80 0,00 70,80 0,00 0,00 70,80 Odečteno ze situace
25 000281117 objímka kotevní pr.200 FeZn PNE348401 ks 1,000 1,000 121,78 0,00 121,78 0,00 0,00 121,78 Odečteno ze situace
26 000433362 pojistková patrona PNA2(80-160A)gG ks 6,000 6,000 93,46 0,00 560,76 0,00 0,00 560,76 Odečteno ze situace
27 000321256 trubka ohebná mech odolná APACS42 m 10,000 10,000 216,65 0,00 2 166,50 0,00 0,00 2 166,50 Odečteno ze situace
28 000321226 trubka ohebná LPE2/2340 m 10,000 10,000 18,97 0,00 189,70 0,00 0,00 189,70 Odečteno ze situace
29 210260101 kabel AYKYz vč.napnutí nosného lana m 60,000 60,000 53,10 0,00 3 186,00 0,00 0,00 3 186,00 Odečteno ze situace
30 210260171 ukončení nosného lana AYKYz svorkou vč.odříznutí ks 2,000 2,000 185,26 0,00 370,52 0,00 0,00 370,52 Odečteno ze situace
31 210260181 zavěšení lana AYKYz na nosném bodu vč.zajištění ks 2,000 2,000 147,50 0,00 295,00 0,00 0,00 295,00 Odečteno ze situace
32 210040021 stožár dřevěný vč.patky,bez výstroje typ Ip ks 1,000 1,000 2 183,00 0,00 2 183,00 0,00 0,00 2 183,00 Odečteno ze situace
33 210040101 střešníková trubka bez držáku, hlavice a výstroje ks 1,000 1,000 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 413,00 Odečteno ze situace
34 210040162 střešníková hlavice ks 1,000 1,000 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 413,00 Odečteno ze situace
35 210040175 nulování střešníku ks 1,000 1,000 302,08 0,00 302,08 0,00 0,00 302,08 Odečteno ze situace
36 210040111 držák střešníku 600-900 vč.vysekání otvoru+zazdění ks 2,000 2,000 979,40 0,00 1 958,80 0,00 0,00 1 958,80 Odečteno ze situace
37 210260001 kotevní/nosná objímka na stožár/střešník ks 1,000 1,000 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 295,00 Odečteno ze situace
38 210260001 kotevní/nosná objímka na stožár/střešník ks 1,000 1,000 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 295,00 Odečteno ze situace
39 210190004 rozvodnice do hmotnosti 150kg ks 1,000 1,000 1 357,00 0,00 1 357,00 0,00 0,00 1 357,00 Odečteno ze situace
40 210120103 patrona nožové pojistky do 630A ks 6,000 6,000 17,70 0,00 106,20 0,00 0,00 106,20 Odečteno ze situace
41 210010006 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2348/pr.48 m 10,000 10,000 41,30 0,00 413,00 0,00 0,00 413,00 Odečteno ze situace
42 210010006 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2348/pr.48 m 10,000 10,000 41,30 0,00 413,00 0,00 0,00 413,00 Odečteno ze situace

3 Demontáže 0,00 7 516,60 0,00 0,00 7 516,60

43 210901065 kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x95/4x5 /dmtž m 60,000 60,000 29,50 0,00 1 770,00 0,00 0,00 1 770,00 Odečteno ze situace
44 210120103 patrona nožové pojistky do 630A              /dmtž ks 6,000 6,000 17,70 0,00 106,20 0,00 0,00 106,20 Odečteno ze situace
45 210191549 pilíř plast vícedílný pro kabelovou skříň    /dmtž ks 1,000 1,000 1 003,00 0,00 1 003,00 0,00 0,00 1 003,00 Odečteno ze situace
46 210040101 střešníková trubka bez držáku, hlavice a výs /dmtž ks 1,000 1,000 330,40 0,00 330,40 0,00 0,00 330,40 Odečteno ze situace
47 210040111 držák střešníku 600-900 vč.vysekání otvoru+z /dmtž ks 2,000 2,000 767,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 1 534,00 Odečteno ze situace
48 210040162 střešníková hlavice                          /dmtž ks 1,000 1,000 5,90 0,00 5,90 0,00 0,00 5,90 Odečteno ze situace
49 210040175 nulování střešníku                           /dmtž ks 1,000 1,000 230,10 0,00 230,10 0,00 0,00 230,10 Odečteno ze situace
50 210040021 stožár dřevěný vč.patky,bez výstroje typ Ip  /dmtž ks 1,000 1,000 2 537,00 0,00 2 537,00 0,00 0,00 2 537,00 Odečteno ze situace

4 Ostatní 0,00 14 868,00 0,00 0,00 14 868,00

51 219002621 vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 50mm/š.do 70mm m 10,000 10,000 29,50 0,00 295,00 0,00 0,00 295,00

52 219000104 součinnost správce sítě(rozvodného závodu) hod 10,000 10,000 649,00 0,00 6 490,00 0,00 0,00 6 490,00

53 217309013 vypracování zprávy VR/cena akce do 1.000.000 kč ks 1,000 1,000 8 083,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 8 083,00

Celkem 0,00 80 874,84 0,00 0,00 80 874,84

METROPROJEKT Praha a.s. 53/60 SO 406-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 408-01 Přeložky silnoproud - pro demolice Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Elektromontáže 0,00 1 599,61 0,00 0,00 1 599,61

1 000191513 smršťovací trubice KZ4X/16-50(4x50) ks 1,000 1,000 429,05 0,00 429,05 0,00 0,00 429,05 Odečteno ze situace
2 000190213 kabelové oko Al lisovací 50x10 ALU ks 4,000 4,000 33,04 0,00 132,16 0,00 0,00 132,16 Odečteno ze situace
3 000199513 štítek kabelový 60x24mm velký ks 2,000 2,000 14,16 0,00 28,32 0,00 0,00 28,32 Odečteno ze situace
4 210901065 kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x95/4x50/5x35 m 3,000 3,000 49,56 0,00 148,68 0,00 0,00 148,68 Odečteno ze situace
5 210100253 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 4x50 ks 1,000 1,000 194,70 0,00 194,70 0,00 0,00 194,70 Odečteno ze situace
6 210950101 označovací štítek na kabel ks 2,000 2,000 5,90 0,00 11,80 0,00 0,00 11,80 Odečteno ze situace
7 210020251 kabelový rošt do š.20cm vč.zhotovení m 3,000 3,000 218,30 0,00 654,90 0,00 0,00 654,90 Odečteno ze situace

2 Demontáže 0,00 0,00 354,00 0,00 0,00 354,00

8 210901085 kabel Al(-1kV AYKY)pevně uložený do 3x95/4x5 /dmtž m 5,000 5,000 42,48 0,00 212,40 0,00 0,00 212,40 Odečteno ze situace
9 210100253 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 4x50   /dmtž ks 1,000 1,000 141,60 0,00 141,60 0,00 0,00 141,60 Odečteno ze situace

3 Ostatní 0,00 0,00 6 608,00 0,00 0,00 6 608,00

10 219000104 součinnost správce hod 2,000 2,000 649,00 0,00 1 298,00 0,00 0,00 1 298,00

11 217309011 vypracování zprávy VR/cena akce do 10.000 Kč ks 1,000 1,000 5 310,00 0,00 5 310,00 0,00 0,00 5 310,00

Celkem 0,00 8 561,61 0,00 0,00 8 561,61

METROPROJEKT Praha a.s. 54/61 SO 408-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 409-01 Přeložky areál. osvětlení - pro demolice Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Elektromontáže 0,00 4 385,09 0,00 0,00 4 385,09

1 000191509 smršťovací trubice KZ4X/6-16(4x10) ks 4,000 4,000 134,52 0,00 538,08 0,00 0,00 538,08 Odečteno ze situace
2 000190109 kabelové oko Cu lisovací 10x6 KU ks 16,000 16,000 9,91 0,00 158,56 0,00 0,00 158,56 Odečteno ze situace
3 000199513 štítek kabelový 60x24mm velký ks 8,000 8,000 14,16 0,00 113,28 0,00 0,00 113,28 Odečteno ze situace
4 000101206 kabel CYKY 4x2,5 m 20,000 20,000 35,40 0,00 708,00 0,00 0,00 708,00 Odečteno ze situace
5 210810013 kabel(-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 10,000 10,000 24,78 0,00 247,80 0,00 0,00 247,80 Odečteno ze situace
6 210100251 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 4x10 ks 4,000 4,000 171,10 0,00 684,40 0,00 0,00 684,40 Odečteno ze situace
7 210950101 označovací štítek na kabel ks 8,000 8,000 5,90 0,00 47,20 0,00 0,00 47,20 Odečteno ze situace
8 210020252 kabelový rošt do š.40cm vč.zhotovení m 3,000 3,000 432,59 0,00 1 297,77 0,00 0,00 1 297,77 Odečteno ze situace
9 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 20,000 20,000 29,50 0,00 590,00 0,00 0,00 590,00 Odečteno ze situace

2 Demontáže 0,00 0,00 1 581,20 0,00 0,00 1 581,20

10 210810053 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/ /dmtž m 20,000 20,000 23,60 0,00 472,00 0,00 0,00 472,00 Odečteno ze situace
11 210100251 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 4x10   /dmtž ks 4,000 4,000 76,70 0,00 306,80 0,00 0,00 306,80 Odečteno ze situace
12 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2 /dmtž ks 4,000 4,000 53,10 0,00 212,40 0,00 0,00 212,40 Odečteno ze situace
13 210800112 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6           /dmtž m 20,000 20,000 29,50 0,00 590,00 0,00 0,00 590,00 Odečteno ze situace

3 Ostatní 0,00 0,00 6 608,00 0,00 0,00 6 608,00

14 219000104 součinnost správce hod 2,000 2,000 649,00 0,00 1 298,00 0,00 0,00 1 298,00

15 217309011 vypracování zprávy VR/cena akce do 10.000 Kč ks 1,000 1,000 5 310,00 0,00 5 310,00 0,00 0,00 5 310,00

Celkem 0,00 12 574,29 0,00 0,00 12 574,29

METROPROJEKT Praha a.s. 55/61 SO 409-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 410-01  Přeložky slaboproud - pro demolice Zhotovitel: C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Nové rozvody a zařízení 0,00 398 575,40 0,00 0,00 398 575,40

1 410-00-001 Závěsný optický kabel 12vl. MM 62,5/125 OM3 m 750,000 750,000 166,30 0,00 124 725,00 0,00 0,00 124 725,00 Změřeno z přílohy 004_situace.
2 410-00-002 optický rozvaděč 19" do racku pro ukončení 12vl. MM ks 6,000 6,000 18 233,80 0,00 109 402,80 0,00 0,00 109 402,80 Ukončení opt. kabelů.
3 410-00-002 Závěsný metalický telefonní kabel do 20XN0,6 m 650,000 650,000 157,00 0,00 102 050,00 0,00 0,00 102 050,00 Změřeno z přílohy 004_situace.
4 410-00-003 Závěsný metalický kabel 4x2x0,5 m 1 200,000 1 200,000 45,20 0,00 54 240,00 0,00 0,00 54 240,00 Změřeno z přílohy 004_situace.
5 410-00-004 Venkovní telefonní rozvaděč do 100 párů ks 3,000 3,000 2 719,20 0,00 8 157,60 0,00 0,00 8 157,60 Nové provizorní rozvaděče .př.č.003 a 004.

3 Ostatní 0,00 0,00 163 087,20 0,00 0,00 163 087,20

6 410-00-015 vysokozdvižná plošina hod 32,000 32,000 1 068,00 0,00 34 176,00 0,00 0,00 34 176,00 Odborný odhad.
7 410-00-016 hliníkové lečení do 4m hod 24,000 24,000 780,00 0,00 18 720,00 0,00 0,00 18 720,00 Odborný odhad.
8 410-00-018 měření optických vláken ks 24,000 24,000 660,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 15 840,00 Odborný výpočet.
9 410-00-019 měření metalických kabelů ks 24,000 24,000 1 320,00 0,00 31 680,00 0,00 0,00 31 680,00 Odborný výpočet.

10 410-00-020 utěsnení prostupů ks 2,000 2,000 1 341,60 0,00 2 683,20 0,00 0,00 2 683,20 Odborný odhad.
11 410-00-021 drobné stavební práce hod 4,000 4,000 582,00 0,00 2 328,00 0,00 0,00 2 328,00 Odborný odhad.
12 410-00-022 revize kpl. 1,000 1,000 8 220,00 0,00 8 220,00 0,00 0,00 8 220,00 Odborný odhad.
13 410-00-023 nastavení, seříz., oživení, zkoušky         hod 24,000 24,000 660,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 15 840,00 Odborný odhad.
14 410-00-024 drobný úlož.a inst.mat.(příchytky, pásky, štítky, hmoždínky apod.) kpl. 1,000 1,000 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 Odborný odhad.
15 410-00-025 ekologická likvidace demontovaných zařízení (kabely, rozvaděče apod.) kpl. 1,000 1,000 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 Odborný odhad.

16 410-00-026 Kontrola a revize po odstřelu, případná oprava kpl 1,000 1,000 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

Celkem 0,00 561 662,60 0,00 0,00 561 662,60

METROPROJEKT Praha a.s. 56/61 SO 410-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO412-01 Ochrana před bludnými proudy - pro demolice Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Ochrana před bludnými proudy 0,00 94 000,00 0,00 0,00 94 000,00

1 1-001 Základní korozní průzkum kpl 1,000 1,000 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 Položka obsahuje veškeré práce a dodávky spojené s korozním průzkumem

2 1-002 Měření pro demolice - měření elektrických polí v zemi a napěťových 
poměrů pro účely demolice stavby včetně účasti – vizuální prohlídky 
demolovaných částí železobetonových konstrukcí při demolicích

kpl 1,000 1,000 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 47 000,00 Položka obsahuje veškeré práce a dodávky spojené s měřením

Celkem 0,00 94 000,00 0,00 0,00 94 000,00

METROPROJEKT Praha a.s. 57/61 SO 412-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt: SO 801-01 Kácení a ochrana zeleně - pro demolice Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Zemní práce 0,00 17 554,50 0,00 0,00 17 554,50

1 112101122 Kácení stromů D kmene do 500 mm kus 2,000 2,000 587,50 0,00 1 175,00 0,00 0,00 1 175,00 Odměřeno ze situace
2 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 2,000 2,000 587,50 0,00 1 175,00 0,00 0,00 1 175,00

3 174201202 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm kus 2,000 2,000 117,50 0,00 235,00 0,00 0,00 235,00

4 103641000 Dodávka zeminy pro zásypy t 1,800 1,800 352,50 0,00 634,50 0,00 0,00 634,50 2 díry cca 0,5 m3 * 1,8t/m3
5 162301406 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 

500 mm

kus 2,000 2,000 58,75 0,00 117,50 0,00 0,00 117,50 měrná jednotka je jeden strom

6 162301906 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene 
do 500 mm ZKD 5 km

kus 6,000 6,000 58,75 0,00 352,50 0,00 0,00 352,50

7 162301416 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 
500 mm

kus 2,000 2,000 58,75 0,00 117,50 0,00 0,00 117,50

8 162301912 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene 
do 500 mm ZKD 5 km

kus 6,000 6,000 58,75 0,00 352,50 0,00 0,00 352,50

9 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 2,000 2,000 58,75 0,00 117,50 0,00 0,00 117,50

10 162301922 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km kus 6,000 6,000 58,75 0,00 352,50 0,00 0,00 352,50

11 190001R Poplatek za likvidaci odpadu e stromů kus 2,000 2,000 587,50 0,00 1 175,00 0,00 0,00 1 175,00 měrná jednotka je jeden strom
12 199001R Ochrana zeleně kpl 1,000 1,000 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 11 750,00

Celkem 0,00 17 554,50 0,00 0,00 17 554,50

METROPROJEKT Praha a.s. 58/61 SO 801-01



Výstavba nové vozovny Hloubětín I. fáze: Bourací práce haly odstavů a přístavky haly

SOUPIS PRACÍ
Stavba:   Výstavba nové vozovny Hloubětín Legenda: A – provádění podpěrných konstrukcí v hale odstavů 100a

    Bourací práce haly odstavů a přístavky haly Objednatel: B – přípravné práce + vlastní odstřel
Objekt:   VON - vedlejší a ostatní náklady Zhotovitel:   C -  odvoz suti z odstřelu
JKSO:   811 54 Datum:   6.2.2017 D – dobourání přístavků

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství A Množství B Množství C Množství D Množství 
celkem

Cena 

jednotková Cena celkem A Cena celkem B Cena celkem C Cena celkem D
Cena celkem 

celková Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1-ZS Zařízení staveniště 197 948,02 1 031 502,03 336 722,22 248 339,32 1 814 511,58

1 ZS-001 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje 
veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

% 3,000 3,000 3,000 3,000 3,000 197 948,02 1 031 502,03 336 722,22 248 339,32 1 814 511,58 položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon 
činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, jeho 
oplocení, připojení na inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a 
zařízení, zvedací mechanismy, označení stavby), stroje a zařízení, zvedací 
mechanismy, označení stavby, provozní náklady (spotřeba energií, ostraha, 
nájmy, poplatky, údržba), včetně průběžného a závěrečného úklidu stavby, 
vyklizení staveniště (včetně vybourání a odvozu veškerého zařízení, 
uvedení do původního stavu)

2-NO Náklady spojené s odstřelem 0,00 117 500,00 0,00 0,00 117 500,00

2 DO-001 Náklady spojené s odstřelem - přítomnost dozorčího orgánu apod. kus 1,000 1,000 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 117 500,00

3-PP Projektové práce 44 062,50 161 562,50 44 062,50 44 062,50 293 750,00

3 PP-001 Dopracování dokumentace pro provádění stavby kus 0,250 0,250 0,250 0,250 1,000 176 250,00 44 062,50 44 062,50 44 062,50 44 062,50 176 250,00 Dopracování DPS v celém rozsahu, zpracování podmínek demoličního 
výměru, případně jiných rozhodnutí a povolení

4 PP-002 Technický projekt odstřelu kus 1,000 1,000 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 117 500,00 Vypracování v celém rozsahu, zpracování podmínek demoličního výměru, 
případně jiných rozhodnutí a povolení

Celkem 242 010,52 1 310 564,53 380 784,72 292 401,82 2 225 761,58

METROPROJEKT Praha a.s. 59/61 VON


